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EGEMENLİK 
KAYITSIZ
ŞARTSIZ 
MİLLETİNDİR…

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kutlu olsun...

Bugün Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’nin açıldığı gündür.

23 Nisan 1920’de açılan Türkiye 
Büyük Millet Meclisinin ve Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nın bugün 
bir defa büyük bir gururla yıldönümünü 
kutluyoruz.

Tarihimizdeki bu anlamlı günü tüm 
dünya çocuklarına armağan eden başta 
Mustafa Kemal Atatürk’e, silah arka-
daşlarına ve tüm şehitlerimize ne kadar 
teşekkür etsek, şükran duysak azdır.

Egemenlik kayıtsız şartsız mille-
tindir. Kim söylemiş bu sözü? Mustafa 
Kemal Atatürk.

Ne zaman söylemiş?
Türkiye Büyük Millet Meclisi açıldık-

tan sonra.
18 Martlar, 23 Nisanlar, 19 Ma-

yıslar, 29 Ekimler bizi biz eden büyük 
değerlerdir.

Bu güzel ve güçlü ülkemizin çimen-
tosudur.

Bizim bu değerlerden daha üstün ba-
ğımız ve ortak noktamız yoktur, birileri 
başka adresler gösterse de doğru değil-
dir. Doğru olan adreslerimiz bunlardır.

Bu tarihlerin kıymetini bilelim.
Sımsıkı sarılalım.
Coşku içerisinde kutlayalım.
Çocuklarımızı, gençlerimizi, yeni 

nesillerimizi bu doğrultuda aşılayalım.
Yüzyıllar, bin yıllar, 

on bin yıllar geçse de son-
suza kadar değişmeyecek 
tek şey egemen devletleri 
var edecek olan yine 
egemen ve özgür milleti 
olacaktır.

23 Nisan bir defa 
daha kutlu olsun egemen 
milletimize.

MEHMET 
MERT
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Kutlu Olsun...Kutlu Olsun...

105 YILLIK GURUR105 YILLIK GURUR

Osmanlı İmparatorlu-
ğu’nun topraklarının bü-

yük bir kısmının Birinci Dünya 
Savaşı’nın ardından düşman 
tarafından işgal edilmesiyle 
birlikte Türk Milleti’nin bütün 
dünyaya örnek olan bağım-
sızlık mücadelesi başladı. Bu 

mücadele 23 Nisan 1923’te 
Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi’nin kurulmasıyla yeni bir 
ivme yakaladı. Bu tarihte Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ön-
derliğinde egemenliğin kayıtsız 
şartsız milletin olduğu tarihe 
altın harflerle yazıldı.

TBMM’nin açılması 
Türk Milleti’ni zafere 

götüren yolun başlangıcı oldu. 
Büyük mücadelenin sonunda 
Türkiye Cumhuriyeti kuruldu. 
Atatürk, Büyük Millet Mecli-
si’nin açılışı ile birlikte o günü 
çocuklara armağan etti. 23 

Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı ilk olarak 23 
Nisan 1921’de Milli Bayram 
olarak kutlanmaya başlandı. 
Mustafa Kemal Atatürk başta 
olmak üzere bütün aziz şehit-
lerimizi rahmetle, gazilerimizi 
minnetle anıyoruz.

ZAFERE GİDEN YOLUNZAFERE GİDEN YOLUN
BAŞLANGICI OLDUBAŞLANGICI OLDU

Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün liderliğinde, 

Türk Milleti’nin 
kararlılığıyla kurulan 
Türkiye Büyük Millet 

Meclisi’nin açılışının 105. 
yıl dönümü ile dünyada 

çocuklara armağan 
edilen tek bayram 

olan 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı’nı kutlamanın 
büyük gururunu yaşıyoruz

23 NİSAN 2025 ÇARŞAMBA

TBMM Genel Kurulu, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-

ramı nedeniyle TBMM Başkanı Nu-
man Kurtulmuş başkanlığında özel 
gündemle toplandı. Genel Kurul’da 
İstiklal Marşı okundu. Kurtulmuş, 
“Bu bayramın iki tarafı var. Bizim 
için asıl olan, bağımsızlık, hürriyet, 
egemenlik ve milletin iradesine sahip 
çıkarak ondan başka hiçbir iradeyi 
tanımamaktır” ifadelerini kullandı. 
Kurtulmuş, “Bu bayramın ikinci yönü 
ise çocuk bayramı olmasıdır” dedi.

ÇOCUKLAR İÇİN
ÖZEL OTURUM

7 BÖLGE 7 ESER
TBMM’de 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dolayısıyla düzenlenen 

“Meclis Bahçesi Çocuk Bahçesi” açılış prog-
ramı kapsamında “7 Bölge 7 Eser 23 Nisan 
Konseri” gerçekleşti. Programda, “23 Nisan 
İçin Hadi Bir Şarkı Yazalım” projesiyle 7 
coğrafi bölgeden temsilen belirlenen şarkılar, 
çocuklar tarafından seslendirildi. Programda  
TBMM, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Milli 
Eğitim Bakanlığınca düzenlenen yarışmalarda 
başarılı olan çocuklara madalyaları verildi.

TRT, 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’nı özel 

içerikleriyle kutlayacak. TRT’den 
yapılan açıklamaya göre, TRT ta-
rafından ilki 1979’da düzenlenen 
“Uluslararası 23 Nisan Çocuk 
Şenliği”, Ankara’dan tüm dünyaya 
barış mesajı verecek. Bu yılki ana 
teması “Hayat, Çocuklar Gülünce 
Güzel” olan TRT 47. Ulusla-
rarası 23 Nisan Çocuk Şenliği 
gala programı, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın katılımı ile Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi’nden 
canlı yayınlanacak.

DÜNYA TARİHİNE ALTINDÜNYA TARİHİNE ALTIN
HARFLERLE YAZILDIHARFLERLE YAZILDI

23 NİSAN’A çocuk 
işçiliği gölgesi düş-

tü. TÜİK’in  2024 yılına 
ilişkin verilerine göre, 
dört yılda 750 bin çocuk 
daha işçi olarak kayda 

geçti. 15-17 yaş grubundaki çocukların işgücüne 
katılma oranı 2023 yılında yüzde 22,1 iken bu 
oran 2024’te yüzde 24,9’a yükseldi. 2020’de 
143 bin olan MESEM kapsamında çalıştırılan 
çocuk (öğrenci) sayısı da 2024’te 504 bine yük-
seldi. Böylece 2024 itibarıyla toplam çocuk işçi 
sayısı resmi olarak 1,5 milyona vardı. I SAYFA 9

TAKSİM’DE motosikletle olay yerine gelen 2 
kişi, iki gece kulübüne silahlı saldırı düzenlendi. 

Kulübe kurşun yağdıran saldırganlar, Beyoğlu Gü-
ven Timleri tarafından olaydan 7 saat sonra Fatih’te 
yakalandı. Ayrıca olayda kullanılan ruhsatsız silaha 
da polis tarafından el konuldu. İkiz kardeş oldukları 
tespit edilen saldırganların, 2024 yılında gittikleri 
kulüpte 18 kişi tarafından darbedildiği ve intikam 
için saldırı düzenledikleri ortaya çıktı. I SAYFA 3

KADIN Hastalıkları 
Ve Doğum Uzmanı 

Doç. Dr. Murat Yassa 
günümüzde en sık görülen 
kadın hastalıklarını anlattı. 
Yassa, “Ülkemizde ne 
yazık ki kadınsal hastalık-
lar ayıp kabul edilip, kadınlar da bu sorunlarını 
konuşmaktan çekindikleri için  kimseye anlata-
mıyor hatta hekime bile ifade edemiyorlar. Oysa 
kadınların sorunlarını hekimleri ile paylaşmaları 
bazı tehlikeli hastalıklara karşı erken tanı ile tedavi 
şansına kavuşmalarını sağlar” dedi. I SAYFA 2

BU KİMİN
BAYRAMI!

HASTALIK
AYIP DEĞİL

İNTİKAMİNTİKAM
SALDIRISI!SALDIRISI!

ŞANS ESERİ ÖLEN YOK! ŞANS ESERİ ÖLEN YOK! KAYYUMA İPTAL DAVASIKAYYUMA İPTAL DAVASI5’TE 9’DA

Uluslararası çocuk şenliğiUluslararası çocuk şenliği
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S on yıllarda doğum sayısının azal-
ması, anne olma yaşının 35’in üze-
rine çıkması, sağlıksız beslenme,

sigara ve obezite gibi sorunlar nedeniyle ka-
dınsal hastalıkların görülme sıklığı ülke-
mizde giderek artıyor. Bir yandan da pek
çok kadın bu hastalıkların yol açtığı şikayet-
leri dile getirmeye utandığı için, erken tanı
imkanı kaçırılabiliyor. Acıbadem Kartal
Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum
Uzmanı Doç. Dr. Murat Yassa, “Ülkemizde
ne yazık ki kadınsal hastalıklar ayıp kabul
edilip, kadınlar da bu sorunlarını konuş-
maktan çekindikleri için  kimseye anlatamı-
yor hatta hekime bile ifade edemiyorlar. Bu
da toplumumuzda sıklığı artan idrar ka-
çırma, geçmek bilmeyen kanamalar, kasık
ağrıları, cinsel ilişkide ağrılar, kronik kabız-
lık, vajinada genişlik, rahim ve/veya mesane
sarkması hatta kanser gibi tehlikeli hastalık-
ların geç tanı almasına yol açabiliyor. Oysa
kadınların bu sorunlarını hekimleri ile pay-
laşmaları hem daha iyi ve kaliteli bir yaşam
sürmelerini hem de bazı tehlikeli hastalık-
lara karşı erken tanı ile tedavi şansına ka-
vuşmalarını sağlar” diyor. Kadın
Hastalıkları Ve Doğum Uzmanı Doç. Dr.
Murat Yassa günümüzde en sık görülen 5
kadınsal hastalığı anlattı, önemli uyarılar ve
önerilerde bulundu.

Rahim miyomları (Leiomyom)

Üreme çağındaki her 5 kadından birinde
görülen ve genellikle iyi huylu tümörler olan
miyomlar,  adet düzensizliklerinden aşırı ka-
nama ve ağrıya dek birçok soruna yol aça-
biliyor. Miyomların rutin jinekolojik
muayenelerle teşhis edilebildiğini ancak ül-
kemizde kadınların çoğunlukla düzenli
muayene yaptırmadıkları için anormal bü-
yüklük ve ağırlıklara ulaşabildiğini belirten
Doç. Dr. Murat Yassa “Bu da kansızlık
(anemi), kısırlık ve düşük riski ile idrar/dış-
kılama bozukluklarına neden olabiliyor”
diyor.

Tedavisi: 

Sağlıklı beslenme, düzenli egzersiz ve aşırı
östrojen maruziyetinden kaçınarak miyom

gelişimini önlemek veya bü-
yümesini yavaşlatmak
mümkün. Hastalığın teda-
visi ise yaşa, miyomun bü-
yüklüğüne ve
semptomlarına göre değişi-
yor. Hormonal tedavilerin

ciddi yan etkileri nedeniyle terk edildiğini,
günümüzde miyomun cerrahi olarak çıka-
rılması veya rahmin alınması gibi yöntemler
uygulandığını belirten Doç. Dr. Yassa “
Küçük ve şikayet yaratmayan miyomlar
takip edilebilir veya semptoma yönelik teda-
viler belirli bir süre için denenebilir” diyor. 

Anormal kanamalar

Üreme çağındaki kadınlarda sık görülen
anormal kanamalar; hormonal dengesizlik-
ler, rahim polipleri, miyomlar, rahim duvarı
kalınlaşması, polikistik over sendromu, en-
feksiyonlar ve rahim kanseri gibi birçok ne-
dene bağlı olabiliyor. Doğum kontrol
yöntemleri veya bazı kan sulandırıcı ilaçlar
da anormal kanama yapabiliyor. Özellikle
menopoz sonrası veya uzun süren düzensiz
kanamalarda acilen doktora başvurulması
gerektiğini belirten Doç. Dr. Yassa “Aksi tak-
tirde rahim kanseri gibi ciddi hastalıkların
tanısında gecikme yaşanabilir” diyor. 

Tedavisi: 

Düzenli jinekolojik kontroller, sağlıklı bes-
lenme, kilo kontrolü ve sigaradan uzak du-
rarak riski azaltmak mümkün. Tedavide;
altta yatan nedene bağlı olarak hormonal
tedaviler, rahim içi girişimler (kürtaj vb),
miyom veya poliplerin cerrahi olarak çıka-
rılması ve ileri vakalarda rahmin alınması
gibi yöntemler uygulanabildiğini belirten
Doç. Dr. Yassa “Rahmin alınması açık veya
kapalı (laparoskopik) yöntemle yapılıyor.
Günümüzde vNOTES denilen tam kapalı
ve minimal invaziv cerrahi ise; tıbbi ve koz-
metik avantajlarıyla öne çıkıyor” diyor.  

İdrar kaçırma

Ülkemizde her 4 kadından 1’inin sorunu
olan idrar kaçırma özellikle menopoz son-
rası ve doğum yapmış kadınlarda daha yay-

gın görülüyor. Pelvik taban kaslarının zayıf-
laması, vajinal doğumlar, menopoz, obe-
zite, kronik kabızlık, idrar yolu
enfeksiyonları, diyabet ve nörolojik hastalık-
lar idrar kaçırmaya yol açabiliyor. Stres tipi
(hapşırma, öksürme ile), sıkışma tipi (ani
idrar hissi ile) ve karma tip gibi farklı türleri
olan idrar kaçırma, sosyal hayatı, iş yaşa-
mını ve cinsel ilişkiyi olumsuz etkileyebilir-
ken, özgüven kaybı, psikolojik stres ve hijyen
sorunlarına neden olabiliyor. 

Tedavisi: 

Kegel egzersizleri ve kilo kontrolü ile idrar
kaçırma riskinin azaltılabileceğini tedavide
erken teşhisin önemli olduğunu, geç kalındı-
ğında cerrahi müdahale gerebildiğini belir-
ten Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı
Doç. Dr. Murat Yassa “Tedavisi için; pelvik
taban güçlendirme egzersizleri, mesane eği-
timi, ilaç tedavileri ve ileri vakalarda cerrahi
yöntemler uygulanabilir. Geç kalındığında
idrar kaçırma şiddetlenerek sürekli idrar sı-
zıntısı, mesane enfeksiyonları, cilt tahrişi ve
böbrek fonksiyon bozuklukları gibi sorun-
lara yol açabilir” diyor. 

Vajinal genişleme

Ülkemizde ‘utandıran sorunlar’ arasında
yer alan ve bu nedenle kadınların doktora
başvurmalarını engelleyen vajinal geniş-
leme, genellikle doğum travmaları, yaş-
lanma, bağ dokularının zayıflaması ve
östrojen seviyelerindeki düşüş nedeniyle or-
taya çıkıyor. Özellikle çok sayıda doğum
yapmış kadınlarda ve menopoz sonrası dö-
nemde daha sık görülen bu sorunun erken
dönemde kolaylıkla tedavi edilebildiğini be-
lirten Doç. Dr. Yassa “Böylece yaşam kalite-
sini ciddi şekilde etkilemeden önce
komplikasyonlar önlenebilir” diyor.

Tedavisi: 

Düzenli fiziksel aktivite, pelvik taban kasla-
rını güçlendiren egzersizler ve sağlıklı bes-
lenme ile vajinal dokuların sıkılığını
korumak mümkün. Ani kilo alımından da
kesinlikle kaçınılması gerekiyor. Doç. Dr.
Murat Yassa tedaviye yönelik şöyle konuşu-

yor: “Hafif vakalarda pelvik taban egzersiz-
leri ve terapileri, vajinal lazer uygulamaları,
vajinal hyaluronik asit dolgu uygulamaları,
ileri vakalarda ise vajinal sıkılaştırma ameli-
yatları (perineoplasti, vajinoplasti) uygula-
nabilir.Tedavide hızlı ve başarılı sonuçlar
almak mümkün” şekinde konuştu

GENİTAL
SARKMA

AyşE 
AdLı

HABER

ANNE KARNINDA

Gebelik döneminde yapılan taramalar 
anne- bebek sağlığı açısından önemli ipuçları
veriyor ve  gerekli durumlarda erkenden 
müdahale yapılabilmesine olanak tanıyor

MEMORİAL Hastanesi Kadın
Hastalıkları ve Doğum Bölü-
mü’nden Op. Dr. Emine Şuheda

Atılgan, NIPT testi ile ilgili bilgi verdi. Gebe-
lik döneminde yapılan tarama testleri, anne
karnındaki bebeğin sağlığını izlemek açısın-
dan büyük önem taşır. Bu süreçte kullanılan
cell-free DNA (cfDNA) anne kanında serbestçe do-
laşan ve damar yoluyla alınan kan örneklerinden elde
edilen bebeğe ait DNA parçacıklarıdır. Cell-free
DNA testi ile yapılan taramalar, anne karnındaki be-
beğin genetik bozukluklarının erken tespitinde etkin
bir yöntemdir. Hamilelik sırasında, fetüsün DNA’sı-
nın bir kısmı annenin kan dolaşımındadır. Bu testler,
fetüsün DNA'sının küçük parçalarının anne kanında
dolaşması prensibine dayanır ve Down sendromu
gibi kromozomal anomali risklerini yüksek doğruluk
oranlarıyla belirleme imkanı sunar. Cell-free DNA
(cfDNA) testi;  serbest fetal DNA testi, non-invaziv
prenatal test (NIPT) ve hücre dışı/hücresiz DNA
testi isimleriyle de bilinmektedir.

Anne ve bebeği için güvenilir test

Girişimsel olmayan bir yöntem olan cfDNA tarama-
ları ise hem anne adayı hem de bebek için güvenli bir
tercihtir ancak kesin tanı sağlayamaz. Bu nedenle,
pozitif cfDNA sonuçları sonrasında kesin sonuç
almak için karyotipleme veya mikrodizi analizi gibi
girişimsel tanı testlerinin yapılması önerilir. cfDNA
kullanımı, invaziv prosedürlerin risklerinden kaçınıl-
masını sağlar ve erken müdahale ile olası komplikas-
yonların önlenmesine yardımcı olur. Ayrıca, anne
adaylarına ve sağlık profesyonellerine daha fazla gü-
vence sağlayarak gebelik sürecini daha sağlıklı ve
rahat bir şekilde yönetmelerine olanak tanır.

Sorunlar nasıl belirlenir?

cfDNA testi ile tespit edilebilecek başlıca kromozo-
mal anomaliler şunlardır:• Trizomi 21 (Down sen-
dromu): Yüksek doğruluk oranı ile gebeliklerin
%99'unu tespit eder ve yaklaşık 1000 gebelikte 1 veya
2 yanlış pozitif sonuç verir.• Trizomi 18 (Edwards
sendromu) ve Trizomi 13 (Patau sendromu): Bu
anomalilerin tespiti %90-95 doğruluk oranına sahip-
tir. Yanlış pozitif oranlar %0.1-0.2 düzeyindedir.•
Seks Kromozomu Anomalileri: Bu anomaliler her
400 bebekten birinde görülür ve tespit oranı otozo-
mal trizomilere göre biraz daha düşüktür.

Gebeliğin 10. haftasında yapılabilir

Fetal fraksiyon, annenin kanındaki serbest fetal DNA
oranını ifade eder ve NIPT testinin doğruluğu için
yeterli düzeyde olması kritiktir. Düşük fetal fraksiyon
güvenilirliği etkileyebilir. Gebeliğin erken dönemle-
rinde, fetal fraksiyonun düşük olma olasılığı nede-
niyle, NIPT testinin gebeliğin 10. haftasından
itibaren yapılması önerilmektedir. Ayrıca, aşağıdaki
durumlar NIPT testinde yetersiz sonuca neden ola-
bilir;• Obezite nedeniyle düşük fraksiyon oranlarının
daha yüksek olması• Bazı aneuploidilerin düşük
fetal fraksiyon ile ilişkilendirilmesi• Gebeliğin 20.
haftasından önce düşük moleküler ağırlıklı heparin
kullanımı• Tüp bebek yoluyla gebe kalma (IVF)•
İkiz gebeliklerde her fetüs başına düşen fetal fraksiyo-
nun daha düşük olması.

SEMANUR
POLAT 

HABER

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nın hemen ardından gerçekleşecek bu özel et-
kinlikte, resimli kitapların yaratıcı dünyası masaya

yatırılıyor. 25 Nisan Cuma saat 18.00’de Pera Müzesi Odi-
toryumu’nda gerçekleşecek etkinlikte, sanatçı-yazar Gökçe
İrten ile yazar-editör Gökçe Ateş Aytuğ bir araya gelerek
resimli kitapların üretim süreçlerini ve bu alandaki yaratıcı
iş birliklerini konuşacak. Bir yazar ile bir çizerin ortak ça-
lışma dinamiklerinin ele alınacağı sohbette, Türkiye’de ve
dünyada resimli kitaplara dair güncel eğilimler de değer-
lendirilecek. Etkinlikte, görsel anlatımın bir ifade biçimi
olarak çocuk edebiyatındaki yeri sorgulanacak; resimli ki-
taplara yalnızca birer çocuk yayını olarak değil, aynı za-
manda birer sanat eseri olarak da bakılacak.

Suna ve İnan Kıraç Vakfı Pera Müzesi, Atlas 
Publishing Lab iş birliğiyle düzenlediği “Yazar 
Editör Sohbetleri” serisinin Nisan etkinliğinde,
çocuk edebiyatının görsel anlatımı üzerine ufuk
açıcı bir buluşmaya ev sahipliği yapıyor

UFUK AÇICI
ETKiNLiK

Memorial Bahçelievler Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümü’nden Uz. Dr. Pınar Karadeniz,
menenjit ve menenjit aşısı hakkında bilgi verdi, ebeveynlere önemli önerilerde bulundu

MEMORİAL Bahçelievler Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Bölümü’nden Uz. Dr. Pınar Ka-

radeniz, menenjit ve menenjit aşısı hak-
kında bilgi verdi, ebeveynlere önemli
önerilerde bulundu.

Yüksek risk altındaki çocuklar

Meningokok menenjiti hastalığına herkes
yakalanabilir ancak bazı çocuklar daha
yüksek risk altındadır. Bunlar arasında:1

yaş altı bebekler: Bağışıklık sistemleri
henüz tam gelişmediği için enfeksiyonlara
karşı daha savunmasızdırlar. Ergenler ve
genç yetişkinler: Özellikle 16-23 yaş arası
bireyler, kapalı ve kalabalık ortamlarda
(okul, yurt, askeri kışla gibi) yaşadıkları için
risk altındadır.Aşılama şartAşılar, bağışıklık
sistemini güçlendirerek, meningokok bak-
terisinin neden olduğu enfeksiyonları
büyük ölçüde önler. Her iki tip aşının da
yapılması, meningokok hastalığına karşı

yüksek oranda koruma sağlar ancak bağı-
şıklık zamanla azalabilir. Risk gruplarına
göre doktor kontrolünde rapel doza gerek
duyulabilir. Aşılama sonrası beklenmedik
bir reaksiyon gözlemlendiğinde doktorla
iletişime geçmek önemlidir. Unutulmama-
lıdır ki aşının sağladığı koruma, nadir gö-
rülen ciddi yan etkilerinden çok daha
fazladır. Aşılama yapılan çocuklarda has-
talığın seyri hafif geçer”
HABER MERKEZİ

HABER SIZE
KADINLAR BU 

Kadın Hastalıkları Ve
Doğum Uzmanı Doç. 

Dr. Murat Yassa günümüzde
en sık görülen 5 kadınsal
hastalığı anlattı, önemli
uyarılar ve önerilerde 

bulundu. İdrar kaçırma, 
vajinal genişleme, rahim

miyomları, anormal 
kanamalar hakkında bilgi

veren Dr. Yassa teedavi
yöntemlerini de

sıralayarak “Düzgün tedavi
ve operasyonla bu 

sorunlardan kurtulmak
artık çok kolay ve 

konforlu” dedi

Ülkemizde yapılan çalışmalara göre,
her 3 kadından 1’inin karşılaştığı bu
sorunun tedavi edilmediğinde vajinal
kanserlere de yol açabildiğini belirten
Doç. Dr. Murat Yassa, genital
sarkmanın  cinsel ilişkiden
utanma/kaçınma, ilişkide ağrı/
kanama, idrar kaçırma veya bağırsak
hareketlerinde zorluk gibi şikayetlerle
günlük yaşam kalitesini çok olumsuz
etkilediğini söylüyor.  Pelvik taban
kaslarını güçlendiren egzersizler,
düzenli fiziksel aktivite, sağlıklı kilo
kontrolü, kronik kabızlık veya öksürük
gibi durumların tedavisi ile risk
azaltılabilirken, ileri evrelerde ise cer-
rahi müdahale kaçınılmaz olabiliyor.
Bu nedenle, gecikmeden uzmana
başvurmak gerekiyor. 

MENENJiTi ÖNEMSEYiN!

BEBEKLERE ŞİFA



INTIKAM 
SALDIRISI!
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AZ DAHA CANINDAN OLACAKTI
Avcılar'da yolun karşısına geçmeye çalışan Baydın Özcan'a hızla gelen bir otomobil çarptı. Ağır

yaralanan adam hastaneye kalındırılırken, kaza, bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı
KAZA, Firuzköy Bulvarı'nda meydana
geldi. Kaldırımda bir süre bekleyen Baydın
Özcan, yolun karşısına geçmek istedi. Yolu

yarılayan Özcan, koşar adımlarla seyir halindeki bir
taksinin önünden geçtikten sonra sağ şeritten gelen
otomobilin önünden de geçmeye çalıştı. O sırada
hızla gelen otomobil, Özcan'a çaptı. Kazanın etkisiyle
adam savrularak yere düştü. Başından darbe alarak
yaralanan Özcan, ambulansla Çapa Tıp Fakültesi
Hastanesi'ne kaldırıldı. Özcan'ın hayati tehlikesinin

devam ettiği öğrenilirken, otomobil sürücüsü, ifadesi
alınmak üzere polis merkezine götürüldü. Kazaya
tanık olan Yusuf Can, "İş yerimizin önünden karşıya
geçmeye çalışan yayaya, bir otomobil hızlı şekilde ge-
lerek çarptı. Yaşlı bir amca, inşallah kısa sürede sağlı-
ğına kavuşur" dedi. Kaza anı bir iş yerinin güvenlik
kamerasına yansıdı. Görüntülerde, yayanın bir süre
kaldırımda beklediği görülürken, daha sonra yolun
karşısına geçmek için yürüdüğü ve otomobilin çarp-
tığı anlar yer aldı. DHA

Taksim'de motosikletle olay yerine
gelen 2 kişi, iki gece kulübüne silahlı
saldırı düzenlendi. Kulübe kurşun
yağdıran saldırganlar, Beyoğlu
Güven Timleri tarafından olaydan 
7 saat sonra Fatih’te yakalandı. 
İkiz kardeş oldukları tespit edilen
saldırganların, 2024 yılında gittikleri
kulüpte 18 kişi tarafından
darbedildiği ve intikam için saldırı
düzenledikleri ortaya çıktı

O lay, dün saat 07.30 sıralarında Be-
yoğlu Taksim Katip Mustafa Çelebi
Mahallesi’nde meydana geldi. Edini-

len bilgiye göre sabah saatlerinde motosikletle
caddedeki bir gece kulübünün önüne gelen 2
şüpheliden biri silahını çıkararak yan yana bulu-
nan iki gece kulübüne kurşun yağdırdı. Olayın
ardından motosiklete tekrar binen 2 şüpheli
hızla uzaklaştı. Olayda ölen ya da yaralanan ol-
mazken, saldırı anı ise güvenlik kamerasına sa-
niye saniye yansıdı.

Güven timleri yakayı ele verdi

Saldırının ardından çalışma başlatan Güven
Timleri Şube Müdürlüğü B Bölge Ekipler Amir-
liği polisleri, sokaktaki güvenlik kamera görün-
tülerini incelemeye aldı. Yapılan çalışmalarda
onlarca güvenlik kamera görüntüsünü tek tek iz-
leyen Güven Timleri, şüphelilerin Fatih Zeyrek
Mahallesi'ne kaçtıklarını tespit etti. Bir yandan
da isabet alan iş yerleriyle ilgili geçmişe yönelik
araştırma yapan ekip, 2024 yılında kulüpte mey-
dana gelen kavgadaki kişilerin, motosikletle
kaçan saldırganlara benzediğini belirledi.

Saldırganlar kardeş çıktı

Buradan yolan çıkan Güven Timleri, kavga

sonrası saldırganlarla, daha önceki olayda mağ-
durları darbedenlerin birbirlerinden şikayetçi ol-
duğunu tespit etti. Devam eden güvenlik
kamerası çalışmalarında Zeyrek Mahallesi’nde
bir binada oturdukları tespit edilen 2 şüpheli
Güven Timleri tarafından olaydan 7 saat sonra
yakalandı. Gözaltına alınan ve ikiz kardeş ol-
duğu tespit edilen 19 yaşındaki Emre D. ve
Rauf D. emniyete götürüldü. Ayrıca olayda kul-
lanılan ruhsatsız silaha da polis tarafından el
konuldu.

İntikam için saldırmışlar

Emniyette ifadeleri alınan ikiz kardeşler, geçtiği-
miz 2024 yılında eğlenmek için bir gece kulü-
büne gittiklerini, çıkan tartışma sonucunda
yaklaşık 18 kişinin kendilerini darbettiğini ve dı-
şarıya atıldıklarını, bu durumu hazmedemeyip
husumet besleyip, ardından plan yaptıklarını ve
saldırıyı gerçekleştirdiklerini söyledi. Poliste top-
lamda 4 suç kaydı olduğu ortaya çıkan ikiz kar-
deşler hakkında 'Mala zarar verme', 'Genel
güvenliği kasten tehlikeye sokma', 'Ateşli silahlar
kanununa muhalefet' ve 'Silahlı tehdit' suçların-
dan adli işlem yapıldı. Emniyette işlemleri ta-
mamlanan Emre D. ve Rauf D. adliyeye sevk
edildi.  DHA

Saldırı anı 
güvenlik 

kameralarına saniye
saniye yansıdı. 
Saldıırganların 

soğukkanlı oluşu
dikkat çekti

Pendik'te Özbekistan uyruklu sevgilisi Vasılahon Usmanova (47)'u bıçaklayarak
öldüren R.A. (47), saklandığı metruk binada yakalandı. Şüphelinin olaydan sonra
kaçtığı anlar güvenlik kamerasına yansırken R.A.'nın poliste verdiği ifadesinde
“Aramızda tartışma çıktı. Bir anda kendimi kaybettim" dediği öğrenildi

OLAY 18 Nisan saat 09.30 sırala-
rında Kaynarca Mahallesi'nde
meydana geldi. Edinilen bilgiye

göre, Özbekistan uyruklu Vasılahon Usma-
nova, birlikte yaşadığı sevgilisi R.A. tarafın-
dan bıçaklanarak öldürüldü. Olayın
ardından görgü tanıkları ile görüşen polis
ekipleri, ikilinin kavga ettiğini sırada
R.A.'nın sevgilisini zorla bodrum kata gö-
türmeye çalıştığını ve o sırada komşuların
olaya müdahale ettiğini öğrendi. Komşula-
rının 'dur yapma' diye bağırmalarına aldırış
etmeyen şüphelinin kadını bıçakladıktan
sonra kaçtığı anlar güvenlik kamerasına
yansıdı. Kamera görüntülerini izleyen polis

ekipleri, kaçan şüpheliyi yakalamak için ça-
lışma başlattı. Polis, yaptığı operasyonla
şüpheli R.A.'yı saklandığı metruk binada
yakaladı. Gayrettepe'de bulunan Cinayet
Büro Amirliği'nde sorgusu yapılan şüpheli
ve Vasılahon Usmanova'nın 13 Mart'ta İs-
tanbul Havalimanı'ndan Türkiye'ye giriş
yaptığı ve bir süredir kaldıkları evde sık sık
tartıştıkları belirlendi. Poliste ifade veren
R.A., aralarında çıkan tartışma sırasında
kendini kaybettiğini anlatarak tam olarak
ne yaptığını hatırlamadığını söylediği öğre-
nildi. Emniyetteki işlemleri tamamlanan
şüpheli, sevk edildiği mahkemece tutukla-
narak cezaevine gönderildi. DHA

Zehir tacirlerine ağır darbe

İSTANBUL’DAGaziosmanpaşa
Cumhuriyet Başsavcılığı koordi-
nesindeki, İstanbul İl Emniyet

Müdürlüğü ekipleri Arnavutköy'de uyuştu-
rucu ticareti yaptığını tespit ettiği şüphelilere
yönelik operasyon düzenledi. Belirlenen ad-
rese yapılan baskında, bir TIR'ın gizli bölme-
lerinde yapılan aramada 29 parça halinde
773 kilogram sıvı metamfetamin ile 28,5 ki-
logram kristal metamfetamin ele geçirildi.
Gözaltına alınan 2 şüpheli hakkında adli
işlem başlatıldı. Mücadeleye devam Operas-
yonun detaylarını İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya sosyal medya hesabından paylaştı.
Yerlikaya'nın paylaşımında, "Operasyonu
koordine eden Gaziosmanpaşa Cumhuriyet
Başsavcılığımızı ve operasyonu gerçekleşti-
ren İstanbul İl Emniyet Müdürlüğümüz ile
Kahraman Polislerimizi tebrik ediyorum.
Uyuşturucu, insanlığın en büyük düşmanı-
dır. " ifadeleri yer aldı. DHA

TAMİRCİYE KURŞUN YAĞMURU!
Küçükçekmece'de bir motosiklet tamircisine silahlı saldırı
gerçekleştirildi. Ekipler geldikleri motosikletle olay yerinden
kaçan şüphelileri yakalamak için çalışma başlattı

OLAY saat 20.30 sıralarında Sultan
Murat Mahallesi Emsal Sokak’ta
meydana geldi. Motosiklet ile so-

kaktaki motosiklet tamircisinin önüne gelen 2
şüpheliden biri, dükkana doğru tabanca ile
rastgele ateş etti. Şüpheliler daha sonra gel-
dikleri motosikletle olay yerinden
kaçtı. Silah seslerini duyanların ihbarı
üzerine adrese polis ve acil sağlık ekip-
leri geldi. Ekiplerin kontrollerinde
olayda yaralanan kimsenin olmadığı
belirlendi. Polis ekipleri, dükkana ve
park halindeki araca mermi isabet etti-
ğini tespit etti. Bölgede yapılan olay
yeri inceleme çalışmasının ardından
ekipler kaçan şüphelileri yakalamak
için çalışma başlattı. Aracına mermi
isabet eden Zekeriya Karakılıç, "Saat
20.30 civarı 4 el silah sesi duyduk ve
kendimizi yere attık. Sonrasında dışarı

çıktık. Önce kurusıkı zannettik. Her taraf
barut kokuyordu. Zaten kimseyi görmedik.
Yanda bulunan motorcunun kurşunlandığını
gördük. Sonra kendi aracıma da isabet etti-
ğini gördüm. Polis ekiplerini aradık. Süreci
bekliyoruz" dedi. DHA

OLAY, akşam saatlerinde Merkez Mahal-
lesi Cömerttürk Sokak'ta yaşandı. Elinden
bilgiye göre, sokakta bulunan 6 katlı binada

oturanlar kolonlardan gelen sesler üzerine durumu it-
faiye, polis ve zabıta ekiplerine bildirdi. Olay yerine
gelen itfaiye ekipleri ve zabıta ekipleri, binada incele-
melerde bulundu. Yapılan incelemeler sonucunda
bina sakinleri tedbir amaçlı tahliye edildi. Binada ya-
şayanlar belediyenin belirlediği otellere yerleştirildi.
Ekipler, bina çevresine bariyerler yerleştirerek önlem
aldı. Belediye ekiplerinin gündüz saatlerinde detaylı
inceleme yapacağı ve çıkan sonuca göre bina ile ilgili
karar verileceği öğrenildi. DHA

KAZA YAPTI

Üsküdar'da sürücüsünün direksiyon
hakimiyetini kaybettiği otomobil, yol
kenarındaki binanın bahçe duvarını yıktı. 
Bahçeye düşen otomobilden kendi imkanlarıyla
çıkan sürücü, aracı olay yerinde bırakarak kaçtı

OLAY 22.45 sıralarında Ünalan Mahallesi
Baraj Yolu Alt Sokak'ta meydana geldi.
Sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kay-

bettiği 34 HUJ 852 plakalı otomobil, bir binanın
bahçe duvarını yıkarak, bahçeye düştü. Yaklaşık 2
metre yükseklikteki duvardan düşen otomobilin için-
den kendi imkanlarıyla çıkan sürücü, aracı olay ye-
rinde bırakarak kaçtı. İhbar üzerine bölgeye sevk
edilen polis, itfaiye ve acil sağlık ekipleri, kaza ye-
rinde gerekli kontrolleri yaptı. Kaza yapan aracın
trafikten çekme belgeli olduğu öğrenildi. Polis kaçan
sürücüyü yakalamak için çalışma başlattı. DHA

KAÇAK İLACA
GEÇİT YOK!

İSTANBUL emniyeti Kaçakçılık Suçlarıyla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, yurt
dışından yasa dışı yollarla ilaç kaçakçılığı

yapıldığı yönünde bilgi aldı. Konuyla ilgili çalışma
başlatan ekipler, bazı kişilerin yasa dışı yollarla yurt
dışından ülkeye ilaç soktuklarını, bu ilaçların ise mer-
diven altı yerlerde tutulduğunu, buralardan piyasaya
sürüldüğünü saptadı. Çalışmaların ardından Fatih ve
Ümraniye ilçelerinde şüphelilere ait olduğu belirlenen
adreslere yönelik operasyonlar düzenlendi. Adres-
lerde yapılan aramalarda ise piyasa değeri yaklaşık
400 milyon lira olan 256 bin 360 adet kanser, diyabet,
epilepsi, doğum kontrol, KOAH ve egzama ilaçları ele
geçirildi. Ayrıca ele geçirilen ilaçlar arasında ithalatı
yalnızca hasta bilgileri kullanılarak sipariş edilebilen
özel ilaçlarında olduğu tespit edildi. DHA 

Yurt dışından getirdikleri ilaçları el altından 
satmaya çalışan şüpheliler yakalandı

BİR ANDA KENDİNİ KAYBETTİ

İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekiplerince Arnavutköy'de düzenlenen uyuşturucu 
operasyonunda, 773 kilogram sıvı, 28,5 kilogram kristal olmak üzere toplam 801,5
kilogram metamfetamin ele geçirildi. Operasyonda 2 şüpheli gözaltına alındı

KORKUTAN
ANLAR
Güngören'de 6 katlı bir bina, kolonlarından
gelen sesler üzerine tahliye edildi. Belediye
ekipleri bina çevresinde önlem alırken, bina
sakinleri ise otellere yerleştirildi

arabasız kaçtı



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS
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TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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www.damgagazetesi.com

Eyüpsultan’da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, çeşitli etkinliklerle kutlanmaya devam edi-
yor. Bu kapsamda Eyüpsultan Belediyesi Akademisi (ESA) ve Çocuk Etkinlik Merkezi’nde gerçekleştirilen 
kutlamada minik çocuklar, geçit töreni, şarkılar, şiirler ve dans gösterileriyle 23 Nisan’ı coşkuyla kutladı

Eyüpsultan kırmızı beyaz

BAŞAKŞEHİR
ZİRVEDE
Başakşehir Belediyesi, 19-20 Nisan tarihlerinde Türkiye Yazılımcılar Federasyonu 
tarafından düzenlenen İstanbul Uluslararası Teknoloji ve Yazılım Zirvesi’ne ev 
sahipliği yaptı. Zirve, 100 farklı ülkeden 3 binden fazla profesyoneli bir araya 
getirdi. Açılışta konuşan Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, “Bugün bu 
zirveye ev sahipliği yapmaktan gurur duyuyoruz” dedi
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SULTANGAZİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI TARAFINDAN KİRAYA 
VERİLECEK DÜĞÜN SALONU VE EKLENTİ ALANLARI

1- Yukarıda özellikleri belirtilen Sultangazi Belediyesine ait taşınmaz ihale ile kiraya verilecektir. 
Belirtilen İhale, İstanbul, Sultangazi, Uğurmumcu Mahallesi, Atatürk Bulvarı, No: 54, 2. Kat 
Encümen Odasında, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 36. Maddesi uyarınca Kapalı Teklif 
Usulü yöntemiyle yapılacaktır. Şartname bedeli 10.000,00 (onbin) TL olup Sultangazi Belediyesi 
Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü’nden (İstanbul, Sultangazi, Uğurmumcu Mahallesi, Atatürk Bulvarı, 
No: 54, 2. Kat) temin edilebilir.
2- İdare, ihale gününe kadar, ilan edilen taşınmazların ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine 
sahiptir.
3- İhaleye katılacaklardan istenen belgeler:
A- Gerçek kişi olması halinde;
1-T.C. Kimlik Numarasını içerir Nüfus Cüzdan Sureti,
2-İkametgâh belgesi,
3-Teklif mektubu, (İdare tarafından örneği verilecektir)
4-İstekli tarafından “okudum, anladım” şeklinde imzalanmış şartname ve şartname satın alma 
belgesi,
5- Geçici teminatın ödendiğine ilişkin belge aslı veya süresiz teminat mektubu,
6- İsteklinin kendisinin ihaleye katılması halinde, Noter tasdikli imza beyannamesi,
7-Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
8-Kesinleşmiş Sosyal Güvenlik prim borcu olmadığı veya yapılandırıldığını gösterir kurum belgesi 
(En fazla 1 ay içersinde alınmış.)
9-Kesinleşmiş Vergi borcu olmadığı veya yapılandırıldığını gösterir kurum belgesi (En fazla 1 ay 
içersinde alınmış.)
10-Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
11-Belediyeye borcu olmadığına ilişkin Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacak borcu yoktur 
yazısı. (6183 sayılı Kanunun 48. Maddesine göre yapılandırılmış borçlar istisna kabul edilecektir),
12-Yer Görme Belgesi,
13-Faaliyet Belgesi; ihaleye iştirak edeceklerin faaliyetleri arasında Düğün Salonu faaliyeti 
yapmak olacaktır.
14-İş Deneyim Belgesi; İhale konusu işle ilgili olarak faaliyet gösterildiğine dair en az 5 (beş) yıllık 
deneyim belgesi (iş deneyim belgesi, vergi levhası, çalışma ruhsatı v.b), 
B- Tüzel kişi olması halinde;
1-Tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret ve Sanayi 
Odasından, Ticaret Sicil Müdürlüğünden, İdare merkezinin bulunduğu yer Mahkemesinden veya 
ilgili Makamdan)  kuruluşundan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişinin siciline kayıtlı 
olduğuna ilişkin belge,
2-Tüzel kişiler adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam 
yetkili olduklarını gösterir noterce tasdikli imza sirküleri (Dernekler için ihaleye katılmak üzere 
yetkilendirdikleri kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının Noter tasdikli sureti ve yetkilinin 
Noter tasdikli imza beyannamesi),
3-Dernekler için Dernek Tüzüğünün noter tasdikli sureti,  
4-Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
5-Kamu Tüzel Kişileri söz konusu olduğunda, tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte 
bulunacak kişilerin temsile yetkili olduğunu belirtir belge,
6-Teklif mektubu, (İdare tarafından örneği verilecektir)
7-İstekli tarafından “okudum, anladım” şeklinde imzalanmış şartname ve şartname satın alma 
belgesi,
8- Geçici teminatın ödendiğine ilişkin belge aslı veya süresiz teminat mektubu,
9-Kesinleşmiş Sosyal Güvenlik prim borcu olmadığı veya yapılandırıldığını gösterir kurum 
belgesi, (En fazla 1 ay içersinde alınmış.)
10-Kesinleşmiş Vergi borcu olmadığı veya yapılandırıldığını gösterir kurum belgesi (En fazla 1 ay 
içersinde alınmış.)
11-Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
12-Belediyeye borcu olmadığına ilişkin Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacak borcu yoktur 
yazısı. (6183 sayılı Kanunun 48. Maddesine göre yapılandırılmış borçlar istisna kabul edilecektir),
13-Yer Görme Belgesi,
14-Faaliyet Belgesi; ihaleye iştirak edeceklerin faaliyetleri arasında Düğün Salonu faaliyeti 
yapmak olacaktır.
15-İş Deneyim Belgesi; İhale konusu işle ilgili olarak faaliyet gösterildiğine dair en az 5 (beş) yıllık 
deneyim belgesi, (iş deneyim belgesi, vergi levhası, çalışma ruhsatı v.b)
C- Ortak Girişim olması halinde:
Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerden her biri için, bu maddedeki (A) veya (B) 
bentlerinde belirtilen belgeler istenecektir.
4- Kesin teminat: İhale bedeli üzerinden % 6 (yüzde altı) oranında hesap edilerek alınacaktır.
5-İşbu ilan içeriği genel bilgi mahiyetinde olup, ihalede şartname hükümleri uygulanacaktır.
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Türkiye zor günlerden geçiyor.
İBB Başkanı Ekrem İma-

moğlu tutuklu. Yol arkadaşları 
tutuklu. İstanbul’un iradesi hapsedilmiş 
durumda. Bütün bu manzara içinde tabii 
ki siyasi tansiyon düşmüyor. Ekonomik 
tansiyon düşmüyor. İnsanlar doğal olarak 
hak ve hukuk talebini yineleyip, adalet 
arayışını sürdürüyor.

İktidar ve Türkiye’deki muktedir ke-
sim ise kulağının üzerine yatmaya devam 
ediyor. Hak ve hukuk talep eden insan-
lara karşı sanki ülkede gerçekten hukuk 
vs namına bir şey varmış gibi; cevaplar 
veriyorlar. Gerçekten yüzyılların en büyük 
trajedisine tanıklık ediyoruz.

Adalet namına bir şey var mı yok? 
Hak hukuk namına bir şey var mı o da 
yok... Geldiğimiz nokta felaket derecede 
üzücü.

Bütün bu hamervahlık içinde ceza-
evlerinde tutuklu olan öğrencileri de 
hatırlatmak istiyorum. Belki birçoğu 
serbest kaldı ama hala tutuklu olan 60’ın 
üzerinde genç kardeşimiz var. Hepsi için 
hak, hukuk adalet talebimizi yineliyoruz. 
Onlar olmadan olmaz. Sırf eyleme katıldı, 
hak hukuk talebinde bulun diye insanları 
hapsetmek olmaz...

Bir de bu süreçte biliyosunuz. Bu 
köşeyi hep Ekrem İmamoğlu için kulla-
nıyorum malum. Bakın 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocukluk Bayramı için ne 
mektup göndermiş gelin birlikte okuya-
lım;

Köy ve Çocukluğum
Bir köy çocuğu olarak dünyaya gel-

mek, hep hayatımı şekillendiren bir ger-
çeklik olmuştur. İçimdeki duyguyu hemen 
paylaşayım; dünyaya bir daha gelsem, 
yine bir köy çocuğu olarak hayata başla-
mak isterdim.

Ailem, Trabzon’un Akçaabat ilçesine 
bağlı Cevizli köyünde yaşıyordu. Köyü-
müz, Söğütlü Deresi boyunca sahilden 
güneye 12 kilometre mesafede, hafif bir 
tepede kurulmuştu. Kalabalık bir aile ola-
rak üç ev yan yana yaşıyorduk. Evlerimiz, 
arazimizi gören bir konumdaydı. Arazi-
mizin iki yanından akan ırmaklar, Sö-
ğütlü Deresi ile birleşiyordu. Köyümüzün 
doğusundaki ve güneyindeki dağlardan 
gelen alüvyon, kumlu ve verimli topraklar 
oluşturmuştu. 
Karadeniz’deki diğer köylere göre düz 
sayılabilecek güzel köyümüz Cevizli, ta-
rım için elverişli arazilere sahipti. Ancak 
merkez bir köy değildi. 
Çevremizdeki Şinik ve 
Polita köyleri; sağlık 
ocağı, fırın, bakkal, 
karakol ve okul gibi 
imkânlarıyla daha avan-
tajlıydı. 4 yaşıma kadar 
annem ve babamla köy-
de en son yapılan küçük 
bir evde yaşamışız. Ço-
cukluk yıllarımda köyü-
müzün ve evimizin oldu-
ğu bölümün yolunun ve 
elektriğinin olmadığının 
altını çizmek istiyorum.

Evet, köy çocuğuy-
dum ama doğumum 
şehir merkezinde, büyük 

dedemin de isteğiyle 3 Haziran 1971’de 
Trabzon Yenicuma Doğum Hastanesi’nde 
gerçekleşmiş. Dedem, ilk torun çocuğu 
olmam sebebiyle titiz davranıp hastanede 
doğmamı istemiş. 4 yaşıma kadar yaşa-
dığım Cevizli köyünden ve o ilk çocukluk 
yıllarımdan pek anım yok hafızamda. 
Fakat elbette ki sonraki yıllarda güzel 
köyümüzden birçok anı benimle yaşama-
ya devam ediyor.
“Yıldız” Gibi Parlayan

Muhteşem Bir Köy: Yıldızlı 
Ailemin ticari yaşamını geliştirmek için 
uygun gördüğü Trabzon-Akçaabat ara-
sında bulunan Yıldızlı köyüneyse 1975 
yılında taşındık. Yıldızlı köyü gerçekten 

bir “yıldız” gibi parlayan 
muhteşem bir sahil köyüydü. 
Trabzon merkezde iş yerleri 
ve apartmanı olan dedem ile 
babamın köyde yaşamayı ter-
cih etmesi, benim birçok şeyi 
deneyimlememe fırsat tanı-
mıştır. Cevizli köyü başka 
bir tada ve yapıya sahip çok 
şirin bir köydü. Fakat yeni 
taşındığımız Yıldızlı köyü 
de diğer özellikleriyle çok 
renkli bir çehreye sahipti. 
Bu köydeki evimiz tek katlı 
idi. Daha sonra üç kat ola-
cak olan evimize arazimizin 
içinden çıkarken dedeme ait 
kereste deposu ile atölyemiz 

ve babamın iş yerine ait büyük bir inşaat 
malzemesi deposu vardı. Çünkü hem de-
dem hem de babam Giresun, Gümüşhane, 
Trabzon, Rize ve Artvin illerini kapsayan 
ticaretleriyle gerçekten benim için ufuk 
açan, ticari hayatı tanıtan ve bu anlamda 
yol gösteren bir deneyim kazandırırken 
fırsatlar da sunuyordu.
Muhteşem Emekçi

Bir Kadın: Canım Annem! 
Yıldızlı’da iş yerimizin dışında arazimizin 
kalanında tarım yapıyorduk. Tarım denin-
ce ailemin en çok çalışan isminin benim 
canım anneciğim olduğunu söylemek 
isterim. Muhteşem emekçi kadın, canım 
annem; sabah erkenden inekleriyle güne 
başlar, tütün yetiştirmeye kadar evin ihti-
yaçlarını karşılardı. Çeşit çeşit sebzelerin 
dikili olduğu bahçemizden bereket fışkırı-
yordu. Ticaret, üretim, imalat derken ta-
rım, hayvancılık, çiftçilik ile çok çalışkan 
ve bereketli bir evde olmanın doyumsuz 
deneyimiyle muhteşem bir hayat okulunun 
içerisinde bulmuştum kendimi. 
Yıldızlı’ya taşınmak, annemin ailesine, 
yani dedem ve anneanneme komşu olma-
mızı sağladı. Dedem kamyonuyla nakliye 
ve çiftçilik yapardı. Köyümüzün sahili, 
deniz için uygundu. Köyümüzün sahili 
ve denizi çok özel bir noktaydı. “Doktor 
Evleri” diye anılan Trabzon’un ilk yazlık 
evleri köyümüzün sahilindeydi. Denize 
girerken çok becerikli balıkçı aileleri ile 
komşu olmamız, soframızda sıklıkla ba-
lıkla, hamsiyle buluşmanın tadını çıkar-
mamıza vesile oluyordu. Köyümüz aynı 
zamanda tatlı bir komşuluğun bol çocuk-
lu, eğlenceli fırsatlarını bize sunuyordu. 
Bazı zamanlarda denizin ve sahilin bazı 
zamanlarda da köyümüzün güneye doğru 
uzanan tepelerindeki ormanlık alanın 

tadını çıkarırdık.
İmece ve Yardımlaşma

Mevsimine göre bıldırcın, ördek, dir-
vana gibi çeşitli kuşlarıyla; koyun, keçi, 
büyükbaş hayvanlarıyla; tavukları, kedi-
leri, köpekleriyle; tütün tarlaları, geniş 
arazileriyle âdeta bir film platosunu an-
dıran Yıldızlı köyü önümüzde uzanıyordu. 
İmece ve yardımlaşmanın yoğun olduğu 
köyümüzde, meşakkatli tütün üretiminin 
en zevkli anı, tütünleri yağmurdan koru-
mak için raylarla damlara taşırken üstüne 
bindiğimizde, biz çocukların uçma hissiyle 
yaşadığı doyumsuz eğlenceydi. Tabii, 
büyüklerimizin izin verdiği ölçüde. Kadın 
ve erkekler, yan yana tütün tarlalarını 
belleme işleminde tempolu ve uyumlu bir 
şekilde, âdeta horon oynar gibi çalışırdı; 
bu, muhteşem bir tabloydu. Evimin pence-
resinden, köyümün emekçi kadın ve erkek-
lerini kol kola izleme fırsatını bulurdum. 
Bir tablo ya da film platosu gibi gördü-
ğüm köyümde, kendimi çizgi filmlerdeki 
bir çocuk kahraman gibi hayal ederdim. 
Çizgi film demişken, elektriksiz köyüm 
Cevizli’den, sahil yoluna ve denize komşu, 
elektriği olan bir köye taşınmak, 5 yaşın-
daki beni ve ailemi televizyonla tanıştırdı. 
İlk yıllarda hayranı olduğum Heidi çizgi 
filminin kahramanının köyüne taş çıkar-
tan bir köyde, şanslı bir çocuktum ben.

Unutmayalım; Cumhuriyetimiz, ço-
cuklarımıza fırsat eşitliğini, mutlu ve 
güvenli bir hayatı, kaliteli ve ücretsiz 
bir eğitimi sağladığı müddetçe payidar 
kalacaktır. Bu vesileyle, Türkiye Cumhu-
riyeti’nin geleceği olan, gülen yüzlerinden 
umut bulduğumuz bütün çocuklarımızın 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı kutluyor, evlatlarımızın göz-
lerinden öpüyorum.

Günler günler zor günler info@gazetedamga.com.tr 

damgaweb@gmail.com

MÜGE SEZER

İ STANBUL Teknoloji ve Yazı-
lım Zirvesi, Başakşehir Beledi-
yesi hizmet binasında gerçekleş-

tirildi. İki gün süren program; “Akıllı 
Şehirler ve İklim Zirvesi”, “Yazılım 
ve Teknoloji Zirvesi” ile “Yatırım 
Zirvesi” olmak üzere üç ana başlıkta 
düzenlendi. Zirvenin açılışına İstan-
bul Vali Yardımcısı Yüksel Gemici, 
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin 
Kartoğlu ve Türkiye Yazılımcılar 
Federasyonu Genel Başkanı Musta-
fa Çalış katıldı.

Modern bir model
Zirvede konuşan Başkan Kartoğlu, 
Başakşehir’in modern şehircilikte örnek bir ilçe olduğu-
nu vurguladı. Türkiye’nin en büyük sanayi bölgesi olan 
İkitelli Organize Sanayi Bölgesi’ne ev sahipliği yapan 
Başakşehir’in, 33 bin iş yeri ve 400 bin çalışanla üreti-
min ve istihdamın merkezi olduğunu belirtti. Kartoğlu, 
“Başakşehir, sanayinin, iş dünyasının ve istihdamın baş-
kenti” dedi. Avrupa’nın en büyük sağlık kompleksi olan 
Çam ve Sakura Şehir Hastanesi ile “sağlığın başkenti” 
olduklarını dile getiren Kartoğlu, Türkiye’nin en büyük 
stadyumu olan Atatürk Olimpiyat Stadı ve çeşitli spor te-
sisleriyle de sporun merkezi haline geldiklerini ifade etti. 
Eğitim alanında da iddialı olduklarını belirten Kartoğlu, 
“Türkiye’nin tüm öğrencileri tam burslu olan tek üniver-
sitesi, nitelikli liseleri – bunlardan biri Selçuk Bayraktar 
tarafından kurulan Teknoloji Lisesi – ve geniş kütüphane 
ağıyla eğitimin merkezindeyiz.” dedi. Başkan Kartoğlu, 
Türkiye’de bir ilk olan Başakşehir Living Lab Teknoloji 
ve İnovasyon Merkezi’nin önemine dikkat çekerek, “200 
bin öğrencisi, girişim şirketleri ve kariyer merkezleriyle 

teknoloji alanında da öncülük yapıyoruz.” diye konuştu.

Akıllı şehirler
Başkan Kartoğlu, Başakşehir’in akıllı şehircilik ve çev-
re uygulamalarıyla da öncü bir ilçe olduğunu belirtti. 
“Başakşehir, modern şehircilik anlayışını teknolojiyle 
birleştirdi. Bu sayede Avrupa Birliği tarafından düzen-
lenen Avrupa İnovasyon Başkenti yarışmasında, son iki 
dönemde Türkiye’yi temsil eden tek ilçe olma başarısını 
gösterdi.” dedi. Başakşehir’in aynı zamanda İstanbul’un 
en yeşil ilçelerinden biri olduğunu belirten Kartoğlu, “İs-
tanbul’daki 15 millet bahçesinin 7’si ilçemizde yer alıyor. 
Kişi başına düşen yaklaşık 22 metrekarelik yeşil alan 
ile Avrupa ortalamasının iki katına sahibiz.” ifadelerini 
kullandı  İklim değişikliğiyle mücadelede de örnek teşkil 
ettiklerini vurgulayan Kartoğlu, “İstanbul ortalamasında 
kişi başı günlük atık miktarı 1,2 kilogramken, bu rakamı 
Başakşehir’de 690 grama düşürdük. Bu başarımız, Ba-
kanlığımız tarafından da takdir edilerek başarı belgesiyle 
ödüllendirildi.” dedi.

CANAN 
AKTAŞ 

HABER

KARADOLAP’TA bulu-
nan Eyüpsultan Belediyesi 
Akademisi ve Çocuk Et-
kinlik Merkezi’nin minik 

öğrencileri Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün tüm dünya çocuklarına 
armağanı olan 23 Nisan Çocuk 
Bayramı coşkusunu yaşadı. Çocuk 
Etkinlik Merkezi’nin bahçesi Türk 
bayrakları, Atatürk posterleri ve 
balonlarla süslenirken öğrenciler, 
ellerinde Türk bayraklarıyla oku-

lun çevresinde geçit töreni yaptılar.

Her yer rengarenk
Okula kırmızı beyaz kıyafetleri ile 
gelen öğrenciler, İstiklal Marşı ve 
saygı duruşunun ardından şiirler 
okudu, şarkılar söyledi ve danslar 
gösterileriye 23 Nisan’ı neşeyle 
kutladılar. Gösterilerin ardından 
öğrenciler patlamış mısır ve pa-
muk şeker ikramlarıyla, bayramın 
keyfini doyasıya çıkardı.

CANAN 
İSPİR

HABER



BiR AN ONCE
SALIVERiN!
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
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ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
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bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

YÜKSEK karlı 
güvenilir bir 
fon olduğunu 

ve Fatih Terim gibi 
isimlerin de bu fona 
dahil olduğunu söy-
leyerek aralarında 
tanınmış futbolcu-
lardan Arda Turan, 
Fernando Muslera, 
Emre Belözoğlu ve 
Selçuk İnan’ın da bulunduğu 30’dan 
fazla kişiyi milyonlarca lira dolandırdığı 
iddia edilen banka şube müdürü Seçil 
Erzan’ın yargılanmasına bugün devam 
edildi. İstanbul 41. Ağır Ceza Mahke-
mesi’nde görülen duruşmada tutuklu 
sanık Seçil Erzan, mağdurlar ve tarafla-
rın avukatları hazır bulundu.

İfadeleri alındı
Seçil Erzan’ın kendisine, “Hastane 
masrafın oluyor. Gel paranı Deniz-
bank’ın özel ve gizli fonuna yatıralım” 
dediğini iddia ederek şikayetçi olan 
Nuray Şengüler, “Seçil Erzan’a iki kere 
para verdim. Geri ödeme almadım. 
Suçsuz olan benim, ama neredeyse biz 
suçlu olduk. Beş kuruşsuz kaldım. Ko-
camı hastaneye götüremedim. Hastam 
öldü. Paramdan oldum” dedi. Cevabı 
sorulan Seçil Erzan ise, “Nuray, 28 
Şubat’ta 650 bin TL verip 750 bin aldı. 
Daha sonra tekrar para verdi. 2 milyon 
TL olarak geri aldı” dedi.

Çok ağır geliyor
Duruşmada savunma yapan sanık Se-
çil Erzan, “Dolandırıcı’ adlandırması 
bana çok ağır geliyor, kaldıramıyorum. 
Kaçmam gibi bir durum olamaz. Ben 
annemi bırakamam zaten. Artık daya-
namıyorum. Gerekiyorsa günde 5 kere 
imza atarım” dedi. Sanıklar Hakan Ateş 
ve Mehmet Aydoğdu’nun 1 Eylül 2022 
ile 7 Nisan 2023 tarihleri arasındaki 
HTS ve baz istasyonu kayıtlarının te-
min edilmesine karar veren mahkeme 
heyeti, sanıkların tutukluluk hallerinin 
devamına karar vererek duruşmayı 16 
Haziran’a erteledi. DHA

Dava ertelendi
Yüksek karlı fon vaadiyle aralarında 
Fatih Terim ve Arda Turan gibi 
isimlerin de bulunduğu 30’dan fazla 
kişiyi dolandırdığı öne sürülen banka 
müdürü Seçil Erzan’ın yargılandığı 
davada mahkeme, Erzan’ın tutukluluk 
halinin devamına karar verdi

Avcılar’da kentsel dönüşüm kapsamında yıkımı yapılan 4 katlı binadan kopan 
beton blok, yandaki binanın zemin katında bulunan dairenin cam kapı ve 
pencerelerini kırıp içeri gidi. Olayda şans eseri yaralanan olmadı

ÜSKÜDAR Belediyesi garantör-
lüğünde, Aziz Mahmut Hüdayi 
Mahallesi’ndeki Denizmen 

Apartmanı’nda yıkım işlemleri ve Acı-
badem Mahallesi’ndeki Baltepe Apart-
manı’nda da temel atma töreni yapıldı. 
Hak sahipleriyle kentsel dönüşüm 
sözleşmesi imzalanan etkinliğe İBB 
Başkanvekili Nuri Aslan, Üsküdar Bele-
diye Başkanı Sinem Dedetaş, KENTAŞ 
Genel Müdürü Nazım Akkoyunlu, siya-
si parti temsilcileri, basın mensupları ve 
çok sayıda vatandaş katıldı. Programda 
konuşan Aslan, Ekrem İmamoğlu’na 
yönelik hukuksuzluklara dikkat çekerek, 
“Silivri zindanlarından hepinize Ek-
rem İmamoğlunun sevgisini getirdim. 
Bugün ne yazık ki Ekrem Başkanımız 

bizimle değil çünkü sizlerin de çok iyi 
bildiğiniz üzere kendisi Silivri’de tutsak 
edilmiş durumda” dedi.

Somut delil yok
Ekrem İmamoğlu’nun tutukluluğu-
nu eleştirmeye devam eden Aslan, 
“Hiçbir somut delile dayanmayan, içi 
boş iddianamelerle çok sevdiği İstan-
bul’dan, İstanbullulardan, ailesinden, 
sizlerden ayrı tutuluyor. İçerde olsa 
da İstanbul’un muhafızlığını Ekrem 
İmamoğlu yapmaya devam ediyor, biz 
onun yol arkadaşlarıyız, onun yerine 
de hem onu hem İstanbul’u koruyacak 
gücümüz var. Bir an önce İstanbul’un 
muhafızının tutuksuz yargılanmak 
üzere salıverilmesini talep ediyoruz” 

dedi. Kanal İstanbul ve çevresindeki 
yapılaşmanın İstanbul’un geleceği açı-
sından taşıdığı riske dikkat çeken As-
lan, “Biz de burada kentsel dönüşümle 
uğraşırken, birileri de Arnavutköy’de 
Kanal İstanbul yapacağım diye 24 bin 
tane konutu, İstanbul’un su kaynağı-
nın bir kısmını karşılayan barajın ora-
ya kuruyor. Orada yapılacak herhangi 
bir su kaynağına yönelik bir çalışma 
İstanbul’un gelecekte büyük sıkıntılar-
la karşı karşıya kalması demektir” diye 
konuştu.

İmamoğlu'na selam
Üsküdar Belediye Başkanı Sinem Dede-
taş da, kentsel dönüşümün adaletli ve 
planlı bir şekilde yürütülmesi gerektiğini 

vurgulayarak, “Bu işin mimarları yani 
bizim kentlerimi güzelleştiren bunu akıl 
ve bilimle yapan özellikle 2019’dan son-
ra bizim de yol arkadaşlığı yaptığımız 
çok önemli isimlere selam gönderelim. 
Hukuksuz içerde tutuldukları bu an-
ların bir önce bitmesi ve adaletin ba-
ğımsız bir şekilde yerine gelmesi için de 
dileklerimizi, umutlarımızı söyleyelim. 
Hepsi dirsek temasında çalıştığımız ve 
çalışkanlığını bildiğimiz insanlar. Tek 
dertleri İstanbul’u güzelleştirmek, her-
kese eşit, adaletli, imar hakları ve plan-
lar sağlamak olan isimleri şuan içerde 
tutuluyor olması hepimizi etkiliyor. 
Sevgili Ekrem Başkanımıza da selam ve 
saygılarımızı göndermek istiyoruz” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

AVCILAR Gümüşpala 
Mahallesi’nde yenilen-
mesine karar verilen bir 

binanın yıkımına geçildi. Yıkım 
ekipleri çalışmalarını sürdürürken, 
üst taraftan kopan beton blok yan 
tarafa düştü. Blok, Hacı Ergün ve 
eşinin oturduğu yandaki binanın 

zemin katında bulunan eve girdi. 
Bazı parçalar balkondaki masanın 
üzerine düşerken, balkon duvarını 
da deldi. Bu sırada odada oturan 
ve beton bloğu görünce korkuya 
kapılan Hacı Ergün ve eşi, kom-
şular tarafından sakinleştirildi. 
Bunun üzerine yıkım durduruldu. 

Yıkım firması görevlileri evin bir 
odasının ortasına kadar giren 
beton bloğu ve balkondaki beton 
parçalarını temizledi. Hacı Ergün, 
evi zarar gördüğü için polisi aradı. 
Yıkım firması görevlileri ise Er-
gün’e karşılaştığı zararın kısa süre-
de karşılanacağını söyledi. DHA

Üsküdar'da konuşan İBB Başkanvekili Nuri Aslan, “Ekrem Başkanımız hiçbir 
somut delile dayanmayan, içi boş iddianamelerle çok sevdiği İstanbul’dan, 
İstanbullulardan, ailesinden, sizlerden ayrı tutuluyor. Bir an önce İstanbul’un 
muhafızının tutuksuz yargılanmak üzere salıverilmesini talep ediyoruz” dedi

Şans eseri ölen yok!



T ürkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı
(TPAO) AR-GE Merkezi Daire
Başkanı Muhammet Fatih Ayyıldız,

Türkiye'nin petrol arama ve üretim faaliyet-
leri için yakın zamanda Somali ile anlaşma
imzaladığını belirterek, "Azerbaycan'da,
Irak'ta ve Rusya'da aktivitelerimizi sürdü-
rürken şimdi de Oruç Reis gemimizle So-
mali'de derin denizde sismik faaliyetlerimizi
devam ettiriyoruz. Yine yakın zamanda ka-
rada da faaliyetlere devam etmek üzere Ba-
kanımızın önderliğinde Somali ile bir
anlaşma imzalandı." dedi. Uludağ Enerji
Zirvesi için kente gelen Ayyıldız, AA muha-
birine, TPAO'nun Gabar bölgesinde ve Sa-
karya Gaz Sahası'nda aktif olarak
çalışmalarını sürdürdüğünü söyledi.

Faaliyetler devam ediyor

Ayyıldız, TPAO'nun Diyarbakır, Batman,
Şırnak ve Trakya olmak üzere dört bölge
müdürlüğünde aktif bir şekilde arama ve
üretim faaliyetlerine devam ettiğini belirtti.

Gabar'da şu anda üretimin günlük 80 bin
varil seviyesinde olduğunu dile getiren Ay-
yıldız, şöyle konuştu: “Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanımız Sayın Alparslan
Bayraktar'ın kısa zaman önce imzaladığı
yurt dışı anlaşmalar var. Daha önce Azer-
baycan'da, Irak'ta ve Rusya'da aktiviteleri-
mizi sürdürürken şimdi de Oruç Reis

gemimizle Somali'de derin denizde sismik
faaliyetlerimizi devam ettiriyoruz. Yine
yakın zamanda karada da faaliyetlere
devam etmek üzere Bakanımızın önderli-
ğinde Somali ile bir anlaşma imzalandı.”

Aktiviteler başlayacak

Ayyıldız, Pakistan'da da arama ve üretim

faaliyetleri için protokol imzalandığına
dikkati çekerek, "Pakistan'da üç yerli fir-
mayla 40'ı aşkın ruhsatla yine ortak bir
şekilde arama ve üretim faaliyetlerine
başlamak üzere Sayın Bakanımız ve
TPAO Genel Müdürümüz Ahmet Tür-
koğlu ile beraber imzalanan bir iş birliği
var. Pakistan'da da kısa zamanda aktivi-
telerimize başlayacağız." ifadelerini 
kullandı. 
TPAO olarak Türkiye'deki var olan 
enerji kaynaklarını çıkarabilme yönün-
deki aktif çalışmalara devam ettiklerini
vurgulayan Ayyıldız, "Enerji açığı ihtiya-
cını karşılama noktasında yurt dışında
faaliyetlerimize devam etmemiz gereki-
yor. Enerji politikalarımız gereği Bakanlı-
ğımızın önderliğinde yurt dışında
aktivitelerimiz devam ediyor. Yakın za-
manda Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti'nde ve Libya açıklarında da inşallah
aktivitelerimize başlamayı düşünüyo-
ruz." diye konuştu. AA

TPAO AR-GE Merkezi Daire Başkanı Ayyıldız, “Azerbaycan'da, Irak'ta,
Rusya'da aktivitelerimizi sürdürürken, Oruç Reis gemimizle Somali'de
derin denizde sismik faaliyetlerimizi devam ettiriyoruz. Yakın zamanda
Somali ile bir anlaşma imzalandı” dedi

TPAO AR-GE Merkezi Daire Başkanı Ayyıldız, “Azerbaycan'da, Irak'ta,
Rusya'da aktivitelerimizi sürdürürken, Oruç Reis gemimizle Somali'de
derin denizde sismik faaliyetlerimizi devam ettiriyoruz. Yakın zamanda
Somali ile bir anlaşma imzalandı” dedi

TPAO AR-GE Merkezi Daire Başkanı Ayyıldız, “Azerbaycan'da, Irak'ta,
Rusya'da aktivitelerimizi sürdürürken, Oruç Reis gemimizle Somali'de
derin denizde sismik faaliyetlerimizi devam ettiriyoruz. Yakın zamanda
Somali ile bir anlaşma imzalandı” dedi

TPAO AR-GE Merkezi Daire Başkanı Ayyıldız, “Azerbaycan'da, Irak'ta,
Rusya'da aktivitelerimizi sürdürürken, Oruç Reis gemimizle Somali'de
derin denizde sismik faaliyetlerimizi devam ettiriyoruz. Yakın zamanda
Somali ile bir anlaşma imzalandı” dedi

TPAO AR-GE Merkezi Daire Başkanı Ayyıldız, “Azerbaycan'da, Irak'ta,
Rusya'da aktivitelerimizi sürdürürken, Oruç Reis gemimizle Somali'de
derin denizde sismik faaliyetlerimizi devam ettiriyoruz. Yakın zamanda
Somali ile bir anlaşma imzalandı” dedi

TPAO AR-GE Merkezi Daire Başkanı Ayyıldız, “Azerbaycan'da, Irak'ta,
Rusya'da aktivitelerimizi sürdürürken, Oruç Reis gemimizle Somali'de
derin denizde sismik faaliyetlerimizi devam ettiriyoruz. Yakın zamanda
Somali ile bir anlaşma imzalandı” dedi

TPAO AR-GE Merkezi Daire Başkanı Ayyıldız, “Azerbaycan'da, Irak'ta,
Rusya'da aktivitelerimizi sürdürürken, Oruç Reis gemimizle Somali'de
derin denizde sismik faaliyetlerimizi devam ettiriyoruz. Yakın zamanda
Somali ile bir anlaşma imzalandı” dedi

ŞiŞecaM’da çalışan Petrol-İş üyesi işçi-
ler şirketin, soda, kojen, kromsan ve tuz
işletmesinde grev kararını astı. Devam

eden toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde anlaşma
olmaması halinde işçiler 14 Mayıs’ta greve çıkacak.
Grev kararını Şişecam KAP’a yaptığı açıklamayla
şöyle duyurdu: “Şirketimizin Soda, Kojen ve
Kromsan fabrikaları ile Tuz işletmesindeki çalışan-
larımızın örgütlü olduğu Petrol İş Sendikası ile

devam eden görüşmeler kapsamında, yasal prose-
dür uyarınca, Petrol İş Sendikası tarafından 21
Nisan 2025 tarihi itibariyle grev kararı alınmış olup,
grev uygulama tarihi 14 Mayıs 2025 olarak belir-
lenmiştir. Görüşmelerde anlaşma sağlanamadığı
takdirde, Petrol İş Sendikası tarafından belirlenen
tarihte grev uygulaması başlayacaktır. Toplu iş söz-
leşmesi olağan süreci içerisinde görüşmeler halen
devam etmektedir.” HABER MERKEZİ
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Mersin-Mersin’in Gülnar İlçesine bağlı
Büyükeceli beldesinde Rus menşeli Rosatom
şirket tarafından inşaatı devam eden Akkuyu

Nükleer Güç Santrali işçileri “Sesimizi duyun, icralık
olduk” diyerek ödenmeyen zamlı maaşlarına tepki gös-
teriyor. Yaklaşık iki ay önce yetkililerin işçilere aktardığına
göre 3. ve 4. nükleer reaktörlerin inşaatının Rusya’da ya-
şanan krizden dolayı durabileceği, o yüzden toplu halde
işçilerin çıkarıldığı gündeme gelmişti. Konuyla ilgilenen
uzmanlar ise Sinop’ta yapılması planlanan nükleer güç
santrali projesini üstlenmek isterken, Akkuyu NGS in-
şaatına finansal kaynak ayırmamasının imkansız olarak
değerlendiyor.

İcralık olduklarını anlattılar

İşçiler, sosyal medya hesaplarından diğer işçilerin ortak
paylaşım yaptıkları grupları işaret ederek, “İnsanlar artık
borçtan, harçtan intihar etmeyi düşünüyor” dedi. Ak-
kuyu NGS’de çalışan bir işçinin tefecilerin eline düştü-
ğünü, icralık olduklarını söyleyen bir işçi, “İnsanlar ne
hale geldi görüyor musunuz? Bunları yazıyorsunuz değil
mi? İnsanlara zam farkını vermiyorlar vereceğiz dediler
ama bırakın zammı maaşları dahi yatırmayabiliyorlar”
dedi. Aynı işçi, tüm yüklenici ve taşeron şirketlerin hepsi-
nin geçen ay zamlı maaş yatıracaklarını ancak maaşların
zamlı yatırılmadığını kaydeden işçi, “Maaş farkını yatır-
madıkları gibi ne kadar zam yaptıklarını gizli tutuyorlar.
İnsanları bilgilendirmiyorlar, işçilerde isyan ediyor” diye-
rek işçilerin duruma tepki gösterdiğini ifade etti.

Kredi kartları patladı

İçtaş İnşaat, TSM Enerji, Akkuyu TST şirketleri ile bir-
likte birçok taşeron şirket çalışma ve barınma koşulları-
nın kötü olduğu, iş kazası ve iş cinayetlerinin bir hayli
fazla yaşandığı Akkuyu NGS’de son aylarda binlerce işçi
çıkarıldı. Yapılması gereken zammın 4 aydır yapılmadı-
ğını belirten işçiler, “İnsanların kredileri ve kredi kartları
patlamış durumda. İcralık olduk, sesimizi duyun artık, 4
ay oldu.  Çocuk gibi kandırıyorlar” diyerek zamlı maaş
yatana kadar iş bırakma eylemi yapalım diye çağrıda bu-
lundu. İşçi, İçtaş endüstriyel doğu atölyesinde çalışan iş-
çilerin zamlı maaşlarının yatmadığı için eylem
yaptıklarını belirterek, “Bu sorun hepimizin sorunu, hep
beraber olalım arkadaşlar” diye yazıyor. Bir başka işçi de
“Topluca iş bırakalım, kapıya yürüyelim. Hakkımız veri-
lene kadar işe çıkmayalım, sahaya inmeyelim. Beğeni
yorum yapında sayımız belli olsun” diyor.

Bütün paramızı istiyoruz!

Sosyal medya üzerinden Akkuyu NGS’de çalışan işçile-
rin sıklıkla yazdığı bir gruba yazan işçi, tefecilerin eline
düştüğünü belirterek, “Hafta içi eğer maaşlar zamlı yat-
mazsa, geçmiş zam farklarını alamazsam reaktörün te-
pesinden intihar edeceğim. Tüm yetkililere
duyuruyorum. Bu ay 75 bin tl ödemem var, tefeciler ka-
pıma dayanmış 3-4 aydır eksik ödüyorum. Bu ay tüm
paramı yatırmazsanız ölümümden siz sorumlusunuz”
diye yazdı. Akkuyu TST bünyesinde çalışan işçilerin
toplu halde çıktığına dair yazan başka bir işçi ise haziran
ayına kadar Akkuyu NGS genelinde mevcut maaşlara
zam yapılmayacağı hatta bu durumun yılbaşına kadar
devam edebileceğini yetkililer tarafından kendilerine
beyan edildiğini belirterek, “Çalışanlar olarak toplu hare-
ket edip tüm operatörler yasal yollardan hakkımızı ara-
mak suretiyle iş akdimizi tek taraflı olarak noter kanalıyla
fesh ettik. Akkuyu emeğinizin karşılığını alamadığınız bir
noktaya gelmiştir. Rus yönetimi asgari ücret seviyesinde
bir maaşla işçi çalıştırma mantığıyla bu projeyi tamam-
layacağı aşikar” diye yazdı. HABER MERKEZİ 

Şişecam için ufukta grev var
Şişecam'ın soda, kojen ve kromsan fabrikalarıyla tuz işletmesi
çalışanları grev kararı aldı. Devam eden toplu iş sözleşmesi
görüşmelerinde anlaşma sağlanamazsa 14 Mayıs'ta greve çıkılacak

İşçi kıyımıyla gündeme gelen Akkuyu
Nükleer Güç Santralinde çalışan işçiler,
“Zamlı maaş ödenmiyor; tefeciler
kapıda, icralık olduk” dedi

Dev inşaatta
ödeme yok!

TURKIYE PETROL
ARAYISI ICINDE

ayyıldız, arama ve üretim faaliyetleriyle il-
gili afrika'nın birçok ülkesiyle görüşmelerin
devam ettiğini dile getirerek, şöyle ko-
nuştu: "Bizim bugün 4 sondaj gemimiz ve
2 sismik gemimiz var. Sismik gemimiz
Oruç Reis Somali'de, Barbaros Hayrettin
Paşa da karadeniz'de aktif aramalarına
devam ediyor. Bununla beraber Fatih,
Yavuz, kanuni ve abdülhamit Han gemile-
rimiz karadeniz'de hız kesmeden arama ve
üretim faaliyetlerini devam ettiriyor. Bu-

nunla beraber yurt dışında da bu aktivite-
lere devam edeceğiz." "Şu anda Filyos tes-
islerimizde yüzer üretim, depolama ve
tahliye platformu şu anda revize edil-
mekte." diyen ayyıldız, Sakarya Gaz Saha-
sı'nda bu platformu devreye alarak üretimi
günlük 20 milyon metreküpe ulaştırmayı
düşündüklerini söyledi. Muhammet Fatih
ayyıldız, "Bu platform yerine yerleşip üre-
time başladıktan sonra 20 yıl boyunca bu
sahada hizmet verecektir." dedi.

Aramaktan vazgeçmek yok

Mobil cihazda

fark yarattık
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu, BTK Mobil Cihaz Kayıt Sistemi'ne geçen yıl 
15 milyon 629 bin 448 cihazın kaydedildiğini belirterek, "Geçen yılın sonu itibarıyla
yaklaşık her 3 cihazdan 1'i imalat yoluyla kaydı yapılan cihazlardan oluştu." dedi

Bakan abdulkadir Uraloğlu, aa
muhabirine, elektronik haber-
leşme sektöründe faaliyet gös-

teren 443 işletmeciye, 816 yetkilendirme
verildiğini söyledi. Türki-
ye'de geçen yıl sonu iti-
barıyla yaklaşık yüzde
110,1 yaygınlık oranına
karşılık gelen toplam 94
milyon 320 bin 271
mobil abone bulunduğu
bilgisini veren Uraloğlu,
makineler arası iletişim
(M2M) ve 0-9 yaş nüfus
hariç mobil yaygınlık
oranının yüzde 113'ü
bulduğunu bildirdi. Ura-
loğlu, geçen yıl 3G
abone sayısının 4 milyon
345 bin 125'e düşerken

4,5G abone sayısının 87 milyon 662 bin 81
olarak kayıtlara geçtiğine dikkati çekerek,
"3G ve 4,5G hizmetiyle mobil bilgisayardan
ve cepten internet hizmeti alan mobil geniş

bant abone sayısı 75 mil-
yon 887 bin 45 oldu.
Geçen yıl toplam geniş
bant internet kullanım mik-
tarı ise 80 milyon 496 bin
309 terabayt olduğu gö-
rüldü." diye konuştu.

Çoğu akıllı telefon

Yeni nesil akıllı telefonların
ortaya çıkması sonrası yurt
dışından gelen-giden yol-
cuların beraberinde getir-
diği cep telefonu sayısının
artmaya başladığını vurgu-
layan Uraloğlu, şunları

kaydetti:
"IMEI kaydı yapılan cihazlar büyük oranda
akıllı telefonlardan oluşuyor. Geçen yıl,
BTk'nin Mobil Cihaz kayıt Sistemi'ne ithalat
ve imalat yoluyla 15 milyon 629 bin 448
mobil cihazın kaydı yapıldı. Bunlardan 9
milyon 253 bin 404'ü ithalat, 6 milyon 214
bin 908'i imalat yoluyla kaydedilirken yolcu
beraberinde getirilen cihaz sayısı 161 bin
136 oldu. Böylece geçen yılın sonu itiba-
rıyla yaklaşık her 3 cihazdan 1'i imalat yo-
luyla kaydı yapılan cihazlardan oluştu.
Geçen yıl kayıt altına alınan IMEI sayısı ise
27 milyon 499 bin 601'i buldu." Bakan Ura-
loğlu, IMEI kaydı yapılan mobil cihazlardan
yaklaşık yüzde 42'sini Samsung ve apple
marka cihazların oluşturduğunu, ayrıca ka-
yıtta Redmi, Tecno, Reeder, Infinix, Re-
alme, TCL markalarının bulunduğunun
görüldüğünü sözlerine ekledi. aa

Asmaları
budamayın!

Manisa'da 10 Nisan ve takip eden 3 gece
art arda etkili olan ve özellikle üzüm bağla-
rından zarara yol açan zirai donun ardından

hasar tespit çalışmaları devam ediyor. Hasar oluşan
üzüm bağlarını gezen sigorta eksperleri ile tarım ve
orman müdürlüğü ekipleri, raporlama çalışmalarını sür-
dürüyor. Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürü
Akay Ünal, AA muhabirine, Manisa'da 1 milyon dekara
yakın üzüm bağının bulunduğunu söyledi. Bölgede etkili
olan zirai donun ağırlıkla üzüme zarar verdiğini dile ge-
tiren Ünal, uzun yıllar sıcaklık ortalamaları göz önünde
bulundurulduğunda bu yöndeki riskin nisanın sonuna
kadar devam ettiğini belirtti.

Sulama yöntemleri çok önemli

Zirai dona karşı öncesi ve sonrasında uygulanacak ted-
birler olduğunu vurgulayan Ünal, şöyle konuştu: "İlk
önce tarım sigortası ile ürününüzü güvence altına almış
oluyorsunuz. Don hadisesi sırasında da özellikle yerden
0 ile 10 metre arasındaki havanın karıştırılması gereki-
yor. Havada oluşan düşük sıcaklığı bertaraf etmemiz
lazım. Bunun için çeşitli yöntemler var. İlk başta havayı
karıştırıcı pervane gibi sistemler kullanabiliyoruz. Onun
dışında yağmurlama ve damlama sulama gibi ortamın
sıcaklık derecesini düşürebilecek yöntemlerimiz var.
Biraz daha zor olan ateş yakma, ortam sıcaklığını 1-2
derece artıracak önlemler mevcut. Bağlarımızda salkım
taslakları oluştuktan sonra sıfır derecenin altında daha
az dayanabiliyor. Burada sulama yöntemleriyle ya da
farklı yöntemlerle 1-2 derecelik sıcaklık farkını artırabil-
mek bize koruma sağlıyor." AA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

BİR AVUÇ
MUHTERİS!
Partisinin grup toplantısında konuşan CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
partisinin Yozgat’ta düzenlediği miting için iktidar çevrelerinden ge-
len tepkiler üzerine “Artık bir tarafta yokluktan, yoksulluktan, işsiz-
likten, adaletsizlikten yılmış milyonlar var. Karşıda bu düzen sürsün, 
iktidarımız sürsün ne olursa olsun diyen bir avuç muhteris var” dedi.

HEVESLERİ 
BOŞUNA!
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, “Erken 
seçim yalan ve yaygarasıyla partimizi 
tartışmaya yeltenen, küçücük akıllarıy-
la niyet okuyuculuğuna teşebbüs eden 
çürüklerin hevesleri boşunadır” dedi.

MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli, yaptığı yazılı açıklama-
da, erken seçim tartışmalarına 

değindi.
“TBMM görevinin başındadır, açıktır, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kalpgahı, Türk 
milletinin ta kendisidir” diyen Bahçeli, 
“Erken seçim yalan ve yaygarasıyla 
partimizi tartışmaya yeltenen, küçücük 
akıllarıyla niyet okuyuculuğuna teşebbüs 
eden çürüklerin hevesleri boşunadır. 
Milliyetçi Hareket Partisi’nin ve Cum-
hur İttifakı’nın kararı kesindir, seçimler 
zamanında yapılacak ve bundan da asla 

taviz verilmeyecektir. TBMM’nin 105’inci 
yıldönümünde muhterem milletvekilleri-
nin verecekleri her kararda mensubu ol-
dukları “Gazi Meclis”in tarihine, şerefine, 
namusuna ve anlamına uygun hareket 
etmeleri vatan ve mukaddesat borcudur” 
ifadelerini kullandı.

Karanlık bir siyaset
CHP lideri Özgür Özel’e yüklenen Bah-
çeli, “CHP Genel Başkanı’nın ülkemize 
karşı tereddütsüz hayata geçirdiği hü-
cum ve husumet siyasetine rağmen bu 
kurtuluş gerçekleşecektir. CHP’nin mu-

halefeti Türkiye’yi zora sokmak üzerine 
planlan müfrit ve müfsit bir muhalefettir. 
CHP’nin muhalefeti vatanı ve devleti 
düşürmek maksadına matuf karanlık 
bir siyasettir. Demokrasi ve hukuk gü-
venliğimiz tehdit altındadır. Her şeyden 
önce CHP’nin, hukukun üstünlüğüne, 
gündemdeki yargı sürecine saygı duyması 
lazımdır. Sipariş kalabalıklar önünde 
bağırıp çağırmak, kel başa şimşir tarak 
misali, kasket giyip çakma ve kiralık 
traktör sürmek bağımsız ve tarafsız Türk 
mahkemelerine asla tesir edemeyecektir” 
dedi.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, parti-
sinin grup toplantısında gündemdeki 
konulara ilişkin değerlendirmelerde bu-

lundu. İBB’ye yönelik soruşturmalara değinen 
Özel, “Gizli tanık dünya kadar iftira atıyor, ge-
çen hafta anlattım. Savcıyı çağırmış Tayyip Bey, 
geçmişte bu işleri nasıl yaptıklarını anlatmış. 
Davanın özeti ‘Kişi kendinden bilir işi’ davasıdır 
bu. Tayyip Erdoğan biz şöyle yapardık demiş. 
Akbil’de biz şöyle yaptık, reklam şirketleriyle 
şöyle yaptık, billboard’larla böyle yaptık, emin ol 
bunlar da öyle yapıyor. Gizli tanık ifadeleri as-
lında Tayyip Erdoğan ve arkadaşlarının verdiği 
tüyolar. Bunları söyleyip yola çıkıyorlar ama bir 
tane kanıt bulamıyorlar” dedi.

Saflar netleşti
Yozgat’ta düzenlediği mitinge gelen eleştirile-
re cevap veren Özel, “Yozgat haksızlığa karşı 
susmayınca etmedik hakaret bırakmadılar. İşte 
bunların Anadolu’ya bakışı, Anadolu halkına 
bakışı, Anadolu irfanından anladıkları budur. 
Onların yanında olunduğunda makbul olanları, 
olmadığında merdut ilan edenler, redde-
dilmiş ilan edenler bugün Türkiye’de ikti-
dardadır. Bu yüzden, bu yüzden o güzel 
buluşmaya gelen, katkı koyan, hatta Yoz-
gat’ta olan, yüreği meydanda olan ama 
o günlük çıkamayan, Yozgat’ta olmayan 
ama Yozgat’taki o meydanda kendini bu-
lan herkese şunu söylemek isteriz: Çok net 
bir durum var. Artık Türkiye’de saflar 
netleşti. Biz saflaşmadan, 
kamplaşmadan, kutuplaşma-
dan yana değiliz. Biz kar-
deşlikten, kucaklaşmadan, 
zorluklarla 
birlikte 
mücadele 
etmekten ya-
nayız. Artık 

bir tarafta yokluktan, yoksulluktan, işsizlikten, 
adaletsizlikten yılmış milyonlar var. Karşıda bu 
düzen sürsün, iktidarımız sürsün ne olursa ol-
sun diyen bir avuç muhteris var” diye konuştu.

Söylemek bile ağır
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nı kutlayan Özel, “Biraz önce özel oturumda 
Türkiye’nin dört bir yanından gelen çocuklara 
bir selam verdik. Onların coşkusunu, onların 
gözlerinin içindeki pırıltıyı gördük. Ben buradan 
hem onların şahsında, Meclis’e gelen çocukla-
rımızın şahsında tüm çocuklarımızın bayramını 
kutluyorum. Ancak maalesef ülkemizde çocukla-
rın ağır sorunları var. Söylemek bile ağır. Ya bir 
ülkede çocuğun ağır sorunu olur mu? Maalesef 
var. Her 4 çocuktan biri öğün atlamak zorunda 
kalıyor evde. Her 3 çocuktan bir tanesi okula 
gidiyor ve okulda hiçbir şey yemeden evine 
dönüyor. Çünkü elinde beslenme çantası ya da 
cebinde kantinden bir simit alacak parası olma-
dığı için. Güvencesiz çalıştırılanların yanında 

çocuk yaşta çalıştırılanlar var. Nitelikli eğitim-
den mahrum bırakılan bir nesil, babasının, 

annesinin ekonomik durumundan dolayı 
hayata kapatamayacağı kadar farkla 
geriden başlayan çocuklarımız var. Ve 
ne yazık ki güvende tutamadığımız, ko-

ruyamadığımız çocuklarımız var. Geçen 
sene bugün, 23 Nisan’ın öncesinde yüre-

ğinde bayram heyecanı olan Na-
rin, Matya Ahmet ve daha 

2 yaşında olan annesinin 
giydirip de bayram günü 

güzelce giydireceği 
Sıla bebek yaşı-
yordu” ifadelerini 
kullandı. 
HABER  

MERKEZİ

DEM Parti Eş 
Genel Başkanı 
Tuncer Bakır-

han, TBMM’de partisi-
nin grup toplantısında 
konuştu. Bakırhan, 
ileriki günlerde Adalet 
Bakanı Yılmaz Tunç ile 
bir araya geleceklerini ve 
Meclis’te temsil edilen 
tüm siyasi partilerle 
temaslarına devam ede-
ceklerini belirtti. Parti 
olarak her türlü sorum-
luluğa hazır olduklarını 
ifade eden Bakırhan, 
“Bizler ortak ve demokratik yaşamı örmeye hazırız. Yal-
nızca elimizi değil, gövdemizi taşın altına koymaya hazır 
olduğumuzu bir kez daha ifade etmek isteriz” dedi. Grup 
toplantısının ardından gazetecilerin sorularını yanıtlayan 
Bakırhan, İmralı ile yürütülen sürece ilişkin, artık pratik 
zeminde yeni gelişmelerin ortaya konulması gerektiğini 
söyledi. Bakırhan, “Sayın Bahçeli’nin dedikleri çok önem-
li. Silah bırakma, bıraktırma konusunda Öcalan’ın bir 
çağrısı vardı, bu bir sır değil. Gerekleri yerine getirilince 
herhalde muhatapları silahları bırakacaklarını söylemiş-
lerdi. Umarım önümüzdeki günlerde çatışmaların, şidde-
tin, silahın, kavganın olmadığı, Sayın Ömer Çelik’in de 
dediği gibi ‘Güzel günler görürüz’ diyorum” diye konuş-
tu. Bakırhan, bölücü terör örgütünün olası fesih kongre-
sinin tarihine ilişkin, “Tarih konusunda bizim bilmemiz 
olanaksız. Örgüt kendisi buna karar veriyor. Pervin Baş-
kan’ın ilettiği çok önemli bir şey vardı; ‘Öcalan’ı ilk defa 
bu kadar moralli, bu kadar umutlu gördüm’ demişti. Bu 
çok iyi, çok önemli bir gelişme” ifadelerini kullandı.



23 NISAN Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı öncesin-
de artan çocuk işçi sayısına 

dikkat çeken CHP Mersin Milletvekili 
Gülcan Kış, “Çocuklara bayramlık değil, 
mesai giydiriyorsunuz” dedi.

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, Tür-
kiye’de çocuk işçi sayısındaki artışa dikkat 
çekti. Kış, “Bu Meclis, çocuklar fabrikalarda, 
tarlalarda, atölyelerde emeği sömürülsün 
diye değil; geleceğimiz olan çocuklar mutlu, 
eşit, özgür bir ülkede büyüsün diye kuruldu” 
dedi. CHP’li Gülcan Kış, CHP’nin ekonomi 
raporuna dayandırarak yaptığı açıklamada 
şu bilgileri verdi: 15-17 yaş grubundaki ço-
cukların yüzde 25’i yani her dört çocuktan 
biri bir işte çalışmak zorunda. 2020’de 593 

bin olan kayıtlı çocuk işçi sayısı, 2024’te 970 
bine çıktı. Kayıt dışı çalışanlarla birlikte bu 
rakamın 3,5 milyona ulaştığı tahmin ediliyor. 
Aynı yaş grubundaki çocuklardan 101 bini 
ise işsiz olarak iş arıyor.

Çocuklara mesai giydiriyorlar
Kış, “Bu çocuklar okul sıralarında değil, 
işçi tulumlarıyla büyüyor. Devletin görevi 
onları yoksullukla baş başa bırakmak de-
ğil, ellerinden tutmaktır” dedi. Açıklama-
da, TÜİK’in 23 Nisan nedeniyle yayımla-
dığı veriler de yer aldı: Çocukların yüzde 
32’si günde bir kez bile et, tavuk ya da 

balık tüketemiyor. Yüzde 21’inin ders çalışa-
cak uygun bir ortamı yok. Yüzde 16’sı yaşına 
uygun kitaba ulaşamıyor. Kış, “Bu tablo, 
sadece ekonomik değil; vicdani bir çöküştür. 
Bir yanda çocuk emeği, diğer yanda Saray 
israfı! Sadece cumhurbaşkanı ve iletişim 
başkanının harcamaları günde 59 milyon TL. 
Bu para, her gün yüzlerce çocuğun hayatını 
değiştirebilirken, siz ne yapıyorsunuz? Yok-
sul çocuklara değil, kendi şatafatınıza yatırım 
yapıyorsunuz” ifadelerini kullandı.

İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
RESTORASYON VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ

İHALE İLANI

Aşağıda vasıfları yazılı olan Vakıf taşınmaz, İhale dosyasında mevcut Şartname ve Eklerinde belir-
tilen esaslar dahilinde, Restore edilerek kullanılmak-işletilmek üzere, belirlenen kira bedelleri üzerin-
den artış yapılmak suretiyle “Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon veya Onarım Karşılığı
Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” kapsamında uzun süreli
olarak (Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama) ihalesine çıkarılmıştır.

İhaleye Konu Vakıf Kültür Varlığı Taşınmazın;
İl’i İstanbul İlçesi Fatih
Mahallesi Sultanahmet Cadde-Sk.-Mevkii Kupacılar Sk.
Ada 80 Parsel 47
Yüzölçümü (m2) 70,00 m2 Hisse Miktarı Tam

Cinsi Ahşap Ev Vakfı

İhaleye Konu İş’in;
İstanbul ili, Fatih ilçesi, Sultanahmet Mahallesinde bulunan, 80 ada, 

Adı-Niteliği 47 parselde kayıtlı taşınmazın 30 yıl süreli Restorasyon veya 
Onarım Karşılığı Kiralama İşi.

Mevcut İmar 
Durumu -Fonksiyonu
İhale Usulü Açık Teklif  Usulü  (Yönetmelik 25. maddesi)

30 Yıldır. (Restorasyon-Onarım süresi: 2 Yıl + Kullanma-İşletme
süresi: 28 Yıl). Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer 
teslim tarihinden itibaren başlatılması
1. Yıl aylık; 5.000,00.-TL (BeşbinTürkLirası) + (İhale artışı), 
2. Yıl bir önceki yılın aylık kira bedeline yıllık TÜFE oranında arttırılarak;
3. Yılın başından itibaren aylık 24.500,00.-TL 
(YirmidörtbinbeşyüzTürkLirası) + Önceki 2 yılın TÜFE oranı + 
(İhale artışı)
4. Yıldan sözleşme süresinin sonuna kadar her yıl yıllık TÜFE 
oranında arttırılarak (bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE Oniki Aylık 
Ortalamalara Göre Değişim (%) Oranı esas alınarak) belirlenmesi.

Tahmin Edilen Bedel 
(Restorasyon-
Onarım Bedeli)

155.156,00.-TL (YüzellibeşbinyüzellialtıTürkLirası) 
(Tahmin edilen bedelin %3)’ü

İhale Doküman Bedeli 3.000,00.-TL
Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi,
No:2, Kat:7 (İhale Salonu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL

İhale Tarih ve Saati 20/03/2025-Saat:10:00
İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve İsteklilerde Aranan Şartlar: 
1) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri, Şartnamenin (11.3.) maddesine
uygun olarak hazırlanmış (DIŞ ZARF) İçerisinde yukarıda belirtilen İhale Tarih ve Saatine Kadar
belirtilen adrese, Elden teslim etmeleri veya Posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir. (Teklif 
verilecek son saate kadar İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.)
a) İletişim Bilgi Formu; (Ek:1)’ de örneğe uygun olarak doldurulacak
b) Faaliyet Belgesi: Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası
veya ilgili meslek odası belgesi,
c) İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 
c1)Ticaret Sicil Gazetesi
d) Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi; İstekli adına vekâlet edilmesi halinde; 
Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi
e)Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz;Ekli
örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2)veya geçici teminat bedelinin Vakıflar Genel Müdürlüğü
İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğünün Vakıf Katılım Taksim Şubesindeki (TR21 0021 0000 0020
0034 1000 06) nolu hesaba nakit olarak yatırıldığına dair makbuz. 
f) Ortak Girişim Beyannamesi; İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak
Girişim Beyannamesi (Ek:3)
g) Banka Referans Mektubu; Tahmin edilen bedelin %10’u kadar kullanılmamış nakit kredisi veya
teminat kredisini gösterir ekli örneğe uygun banka referans mektubu (Ek:4) 
h) İş Deneyim Belgesi veya Alt Yüklenici Taahhütnamesi: tahmin edilen bedelin % 50’sinden az
olmamak üzere ihale şartnamesinde belirtilen şartlarda “İş Deneyim Belgesi” veya İhale konusu
işin söz konusu İş Deneyim Belgesine sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun
“Alt Yüklenici Taahhütnamesi” (Ek:5).
ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi
borcu olmadığına dair belge
i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan
alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge
j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli
örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
l) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer
Görme Formu (Ek:7)
m) Terör örgütleriyle iltisaklı Olmadığına dair belge: Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı
olmadığına dair taahhütname (EK:11)
n) İç Zarf ve Teklif Mektubu: Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan
İç Zarf içerisinde Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun
Teklif Mektubu (Ek:8) sunmaları gerekmektedir.
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin
etmekle mükelleftir. 
3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini veya aslının
İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır. 
4-) İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten sadece tek bir
başvuruda bulunulabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 
5-) Telgraf veya Faxla yapılan müracaatlar kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta bulunulması 
durumunda postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmez.  
6-) İdareye verilen veya ulaşan teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değişiklik yapılamaz. 
7-) Her türlü vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir. 
8-) İşbu ilan metni, mevzuatı gereği ilanda bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri içermekte
olup, ihaleye katılımla ilgili hususlarda ihale şartnamesi ve eklerinin görülmesi/incelenmesi
ve katılım için satın alınması gerekmektedir. 
9-) Şartnameler, (bedeli ödenmek suretiyle) istekli adaylarının yetkilisi veya resmi vekiline imza 
karşılığında teslim edilir 
10-) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.  İLAN OLUNUR

www.damgagazetesi.com GÜNDEM8
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Akbıyık Camiinde Arpa Emini 
Elhac Süleyman Ağa Vakfı

Konut + Konaklama

5.171.845,91.-TL (Beşmilyonyüzyetmişbirbinsekizyüzkırkbeş-
TürkLirasıDoksanbir) 

İhale Dokümanlarının:
(Görüleceği, Satın 
alınacağı ve Teslim 
Edileceği) Adres

Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi, 
No: 2 Kat:5 (Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğü İhale Bürosu) 
Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL  (Tlf. 0212 2518810 (Dahili:7250- 
e-mail :istanbul@vgm.gov.tr. - İnternet  Adresi: www.vgm.gov.tr

Süresi

Asgari Aylık 
Kira Bedeli

Geçici Teminat 

İhalenin Yapılacağı
Adres
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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ÇOCUKLARA
BAYRAM YOK

Beyoğlu’nda kadın emeği var
Beyoğlu’nda kadınlara evlerinde ürettiği el emeği ürünlerini sergileme ve satış yapma 
imkanı sunan Kadın Emeği Günleri başladı. Şişhane Meydanda kurulan stantlarda; el işi 
ürünlerden takılara, tekstilden doğal gıdaya kadar pek çok özgün sergilenmeye başlandı

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, 
Türkiye’de çocuk işçi sayısındaki artışa 
dikkat çekti. Kış, “Çocuklara bayramlık 
değil, mesai giydiriyorsunuz” dedi

BU TABLOYU BU TABLOYU 
DEĞIŞTIRELIM DEĞIŞTIRELIM 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de    Basın: (2210764)

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
İSTANBUL İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
İSTANBUL MEM 2025/3 GRUP OKUL/KURUM ONARIM İŞİ (8 ADET) yapım işi 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN  : 2025/561349
1-İdarenin
a) Adı  : İSTANBUL İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM 
    BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi  : İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü - Binbirdirek Mahallesi 
    İmren Öktem Caddesi No: 1 , Sultanahmet- Fatih/ İSTANBUL  
    34410 Sultanahmet FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2123843400 - 2123843425
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı  : İSTANBUL MEM 2025/3 GRUP OKUL/KURUM ONARIM İŞİ 
    (8 ADET)
b) Niteliği, türü ve miktarı : 8 Adet Betonarme Karkas Binada; İnşaat Yapım İşi, Mekanik 
    Tesisatı ve Elektrik Tesisatı Yapım İşi
    Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
    bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer  : Bütyükçekmece Pınartepe Ortaokulu, Hüseyin Erkan İmam 
    Hatip Ortaokulu, Mimar Sinan İlkokulu, Akçansa Fatih 
    Sultan Mehmet Ortaokulu, Büyükçekmece Bilim Sanat 
    Merkezi, Büyükçekmece Özel Eğitim Uygulama Okulu I. ve 
    II. Kademe, Kamiloba Beyazlar İlkokulu, Adnan Kahveci 
    İlkokulu
ç) Süresi/teslim tarihi  : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
    yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati  : 08.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres)  : İl Millî Eğitim Müdürlüğü - Binbirdirek Mahallesi İmran 
    Öktem Cad. No:1 Sultanahmet-Fatih/İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan B (III) grubu işler benzer iş olarak 
kabul edilecektir
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği
İnşaat Mühendisliği
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
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Gülcan Kış, açık-
lamasında şu 
ifadeleri kullandı: 
“23 Nisan bir 
bayramsa, o bay-
ram her çocuğun 
hakkıdır. Ama bu 
ülkede çocuklara 
artık neşe değil, 
iş yükü veriliyor. 
Bayramlık değil, 
mesai giydiriliyor! 
Buradan iktida-
ra bir kez daha 
sesleniyorum: Bu 
çocuklar bizim 
geleceğimiz değil, 
bugünden yok 
sayılmış hayatları-
mızdır. Bu tabloyu 
değiştirmek bizim 
elimizde.”

ZAYİ İLANI
Alkol, Sigara ve Uyuşturucu Bağımlılığına Karşı  Savaşım ve Eğitim 

Derneği'nin (ASUDER) Karar Defterini kaybettim. Hükümsüzdür. 
Bey Özkahraman

BEYOĞLU’N-
DA kadınlar için 
ekonomik ve sos-

yal dayanışma alanlarının 
oluşturulmasına yönelik 
önemli bir adım daha 
atıldı. Beyoğlu Belediyesi 
ile İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB Kadın) iş 
birliğinde hayata geçirilen 
Kadın Emeği Günleri, 
Şişhane Meydanı’nda 
başladı. Her gün yerli ve 
yabancı milyonlarca turis-
ti ağırlayan Beyoğlu’nun kalbinde kurulan stantlarda, 
emekçi kadınlar evlerinde ürettiği el emeği göz nuru 
ürünlerini sergileyerek satış yapma imkânı buldu. Be-

yoğlu Belediye Başkanı İnan 
Güney de standları gezerek el 
emeği ürünleri inceledi.

Ürünler görücüye çıktı
Sosyal dayanışmayı güçlen-
diren Kadın Emeği Günleri 
14 Haziran’a kadar devam 
edecek. Etkinlik kapsamında 
el işi ürünlerden takılara, 
tekstilden doğal gıdaya kadar 
pek çok özgün ürün stantlar-
daki yerini aldı. Kadınların 
üretim gücünü görünür kılan 

bu proje, emekçi kadınların ev ekonomisine katkı sun-
malarını sağlarken aynı zamanda ülke ekonomisine de 
değer katıyor. HABER MERKEZI

TÜPRAŞ işçisi hakkını arıyor
TÜPRAŞ’ta dört rafineride eylemler devam ediyor. 4 rafineride sabah vardiyasında 
çalışan işçiler servislerinden inerek rafineri önlerinde açıklamalar yaparak, Koç’un 
yüzde 28’lik zam dayatmasına karşı eylem yaptı. İşçiler vardiyayı 2 saat geç teslim aldı

IZMIR’DE rafineri girişinde 
Petrol-İş Aliağa Şube Başkanı 
Hasan Toptan açıklama yaptı. 

Dün ana giriş kapısı önündeki alan-
da yapılan eylemler, bugün Tüpraş 
Güvenliği tarafından taşeron işçilerin 
girişine engel oluyor bahanesiyle, 
bariyerlerin dışındaki otopark alanına 
alındı. Burada saat ona kadar bekleyen 
eylemdeki işçilere Tüpraş Rafineri 
Müdürü “polis aracı önünde bekleme-
yin” diyerek müdahale etmek isteyince, 
sendika yönetimi, “burası eylem alanı 
herkes istediği yerde bekleyecek” dedi.

Tüm eylemler meşrudur
Petrol-İş Aliağa Şube Başkanı 
Hasan Toptan, rafineri içerisin-
de ihtar tehditlerinin dolaştığını 
duyduklarını söyleyerek, “Bize 
ihtar değil ne gönderirse 
göndersinler, biz davamız-
dan haklı mücadelemizden 
asla vazgeçmeyeceğiz. İşve-
ren yetkilisine de söyledik. 
Bizi ihtarla korkutamazsınız 
yarın gider 900-950 kişi istifa 
dilekçemizi veririz hadi çalıştır 
çalıştırabiliyorsan fabrikanı. 
Biz gemileri yaktık diyoruz, ihtar 
diyor. Anayasal olarak hakkımız. 
Toplu sözleşme sürecinde yaptığımız 
tüm eylemler bizim meşru eylemlerimiz-
dir” dedi. Önceki gün, Kırıkkale ve Kocaeli 
rafineri işçilerinin yemekhane işgal ederek, Alia-
ğa’daki işçilere selam gönderdiğini belirten Toptan, “Ali-
ağa’da işçisinin yemek yemediği yerde kimse bu yemekha-
nelerde yemek yiyemez diyerek bize selam gönderen diğer 

rafinerideki işçi arkadaşlarımıza 
teşekkür ediyoruz” dedi.

Vakıftan çıkacağız!
Sendikanın başlattığı bir 
diğer tepki eylemi de Koç 
Vakfı’ndan çıkış dilekçeleri 
toplamak. Konuyla ilgili 
konuşan Hasan Toptan, 
“Çok faydalı olduklarını 
söyledikleri vakıfta biriken 
parayı kullanamıyoruz. 

Aileme götürecek ekmeğim 
yoksa ben vakıfta kalmak 

istemiyorum diyen arkadaş-
larımız bireysel dilekçelerini 

verecekler. Sendika olarak teslim 
edeceğiz. Türkiye anayasasında bir 

yere girdin çıkamazsın diye bir şey yok. 
Yasal hakkımız biz o vakıftan çıkacağız” dedi.

1 ya da yarım puan artış
Düşük ücret dayatmasına dair konuşan bir işçi, “Anlam 

15 yıldır Tüpraş’ta çalıştığını söyleyen bir 
işçi de “Yıllarca işe aidiyet hissettik. Para derdi-

miz yoktu. Ama son 3 dönemdir hem ücretlerimiz düştü 
hem de çalışma koşullarımız kötüleşti. Bugün kimse asla 

Koç’a TÜPRAŞ’a bir aidiyet hissetmiyor. Biz artık biliyoruz. 
Bizden aldıklarıyla zenginleşiyorlar. Bugün iyi gibi görünen 

Star Rafinerisindeki arkadaşları da bekleyen süreç aynı. Biz ilk 
çalıştığımız yıllarda bizimle benzer ücretleri almak için mücadele 
eden Petkim işçilerini çok anlamazdık. Şimdi aynı durumdayız. 

Aliağa’da Tüpraş’ta bir hakkı varsa bir sonraki sözleşme dö-
neminde Star ve Petkim işçisini de o saldırı bekliyor. Aynı 
durum tüm işletmeler için geçerli” diye konuştu. Açıkla-

manın ardından işçiler rafineri önünde toplu fotoğraf 
vererek, slogan ve alkışlarla iç kapıya yürüyüş 

gerçekleştirdi. Saat 10.00’da kartlarını 
basarak vardiya değişikliği 

yaptı.

AYNI SÜREÇ AYNI SÜREÇ 
BEKLENIYORBEKLENIYOR

vermekte zorlanıyorum. Bir 
puan yarım puan artışlarla 
geliyorlar. Böylesi enflasyon-
da bu teklifler aklımızla alay 
etmek gibi bir şey. Kendi karla-
rından asla ödün vermiyorlar” 
dedi. HABER MERKEZI
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Kayyuma iptal davası!

23 Nisan’a çocuk işçiliği gölgesi düştü. TÜİK’in  2024 yılına ilişkin 
verilerine göre, dört yılda 750 bin çocuk daha işçi olarak kayda 
geçti. 15-17 yaş grubundaki çocukların işgücüne katılma oranı 2023 
yılında yüzde 22,1 iken bu oran 2024’te yüzde 24,9’a yükseldi

Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan'ın avukatı Hüseyin Ersöz, Şişli 
Belediyesi'nde kayyumun iptali için dava açtıklarını duyurdu

ZAYİ İLANI
99223939938 Numaralı geçici kimlik kartımı 

kaybettim. Hükümsüzdür.
LANA KLSSANİ

TÜRKIYE Cumhuriyeti’nin kurucusu 
Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklara ar-
mağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nı yüz binlerce çocuk 
işçi olarak karşılıyor. 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamın-
da pek çok noktada kutlama ve etkinlikler 
yapılacak, devlet yetkilileri de başkanlık 
koltuklarına çocukları oturtacak. Ancak 
öte yandan milyonlarca çocuk sabah 
saatlerinde çalıştığı iş yerlerine gidecek.

Yüzde 24,9’a yükseldi
TÜİK’in  2024 yılına ilişkin “İstatistiklerle 

Çocuk” verilerine göre, Türkiye nüfusu-
nun yüzde 25,5’ini çocuk nüfus oluştur-
du. Resmi verilere göre dört yılda 750 bin 
çocuk daha işçi olarak kayda geçti. 15-17 
yaş grubundaki çocukların işgücüne ka-
tılma oranı 2023 yılında yüzde 22,1 iken 
bu oran 2024’te yüzde 24,9’a yükseldi. 
2020’de 143 bin olan MESEM kapsa-
mında çalıştırılan çocuk (öğrenci) sayısı 
da 2024’te 504 bine yükseldi. Böylece 
2024 itibarıyla toplam çocuk işçi sayısı 
resmi olarak 1,5 milyona vardı. Kayıt dışı 
çalıştırılanlarla birlikte bu rakamın 3,5 
milyonu bulduğu tahmin ediliyor. İSİG 

verilerine göreyse son 11 yılda 742 çocuk, 
2024’te 71, 2025’in ilk 4 ayında  21, sa-
dece Nisan ayında ise 5 çocuk çalışırken 
can verdi.

Yoksul çocuklar aç!
Veriler çocuk işçiliğinin yanı sıra yoksul-
luğunun da katlandığını ortaya koyuyor. 
Çocuklarına yeni giysi alamayan hane-
halkı oranı yüzde 9,2 olurken çocukların 
yüzde 32,3’ünün günde en az bir kez et, 
tavuk veya balık tüketemediği belirlendi.  
Evden uzakta bir haftalık tatil yapamayan 
çocukların oranı da yüzde 22,2.  Çocuk 

yoksulluğu büyürken aşılama ve okul-
laşma oranı da düştü. Beşli karma aşı ile 
aşılama oranı 2022’de yüzde 99,5 iken 
2023’te yüzde 98,8’e geriledi. Okul öncesi 
eğitimde 5 yaş okullaşma oranı yüzde 
85’in altına düştü. Yaşına uygun kitap-
lara ulaşamayanların oranı yüzde 16,7, 
ders çalışabileceği uygun bir yere sahip 
olmayanların oranı yüzde 21,5 oldu.

Mezara gönderiyor
CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, 
Meclis kürsüsünden seslenerek, “23 
Nisan bir bayramsa, o bayram her ço-

cuğun hakkıdır. Ama bu ülkede çocuk-
lara artık neşe değil, iş yükü veriliyor. 
Bayramlık değil mesai giydiriliyor” dedi. 
CHP’den Emek Büro da açıklama yaptı. 
“Bu düzen çocukları mezara gönde-
riyor” diyen CHP, Türkiye’nin çocuk 
işçiliği sorunuyla bayrama girdiğini 
belirtti. Parti, çocuk işçiliğinin artık yal-
nızca sosyal bir sorun değil, devlet eliyle 
büyütülen yapısal bir sömürü düzeni 
haline geldiğini vurguladı. Açıklama, 
“Çocuklarımızın tornaya değil okula 
gitmesini sağlayacağız” vurgusuyla sona 
erdi. HABER MERKEZI

ŞIŞLI Belediye Başkanı 
Resul Emrah Şahan’ın 
tutuklanmasının ardın-

dan Şişli Belediyesi’ne kayyum 
atanmasına ilişkin karar yargıya 
taşındı. Kayyum kararının iptal 
talebiyle açılan davayı, tutukla-
nan Şişli Belediye Başkanı Emrah 
Şahan’ın avukatı Hüseyin Ersöz 
duyurdu. Ersöz, “Şişli Belediye 
Başkanı Resul Emrah Şahan 
hakkında verilen tutuklama kararı 
sonrasında İç İşleri Bakanlığı’nca 
gerçekleştirilen “görevden uzak-
laştırma” ve İstanbul Valiliği’nce 
yapılan “başkan vekili görevlen-

dirmesi/kayyım atama” işlemle-
rinin hukuka aykırı olduğundan 
bahisle İstanbul İdare Mahkeme-
si’nde iptal davası açtık. Davada, 

iptali istenen işlemlerin dayanağı 
olan “Belediye Kanunun 45 ve 46. 
maddelerinin Anayasa Mahkeme-
si’ne taşınmasını ve somut norm 
denetimi yapılmasını” da talep 
ettik. Öyle ki bu düzenlemelerin 
Seçme ve Seçilme Hakkı’na oran-
tısız bir müdahale imkanı yarat-
ması yanında, Anayasa’da düzen-
lenen merkezi idare-yerel yönetim 
ayrılığına aykırılık oluşturduğunu 
da ifade ettik. Benzer bir sürecin 
Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet 
Özer hakkında da devam ettiğini 
ve iptal davasının derdest olduğu-
nu not düşelim” dedi.

ESENYURT Nazım 
Hikmet Kültür Mer-
kezi’nde düzenlenen 

nisan ayı engelli mülakatına 
katılan vatandaşlar, çeşitli fir-
malarla görüşerek iş olanakları 
hakkında bilgi aldı. Firmalar, 
belirledikleri şartları taşıyan 
bireyleri uygun pozisyonlarda 
istihdam etti. Mülakatlarda 
iş bulamayan engelli bireyler 
ise ESBİM tarafından sisteme 

kaydedildi. Bu bireyler, uygun 
kadroların açılması halinde 
tekrar iş görüşmelerine davet 
edilerek, iş sahibi olmaları 
sağlanacak. ESBİM Sorum-
lusu Mirkan Kaya, her ayın 
ikinci ya da üçüncü haftasında 
düzenlenen mülakatlarla va-
tandaşlara en hızlı şekilde iş 
bulmayı he-
defledikle-
rini belirtti. 

Kaya, “Bugün 15’in üzerinde 
firma ve çok sayıda vatanda-
şımız buradaydı. Adaylar ken-
dileri için en uygun firmalarla 
görüşme yaptı. Evrak listeleri 
verildi. İşe alınan vatandaşla-
rımızı ilk iş günlerinde yalnız 
bırakmayarak bizler eşlik edi-
yoruz” dedi.

İstihdam desteğiİstihdam desteği

ZAYİ İLANI
Çatalca Piknik Sefası isimli iş yerinin TR-
34-K-035507 kayıt nolu TC Çatalca Kay-

makamlığı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 
İşletme Kayıt belgesi kaybolmuştur. 

Hükümsüzdür.
Muhammed Özyiğit
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DEVA PARTİSİ 
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İLÇE BAŞKANI 
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EYÜP GÜNAY 
BEYLİKDÜZÜ SİVASLILAR DERNEK BAŞKANI
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PAPANIN 
Papa Franciscus, Avrupa’ya daha fazla
sığınmacı kabul etme çağrısı yaparken, göç
konusunda ABD Başkanı Donald Trump ile
karşı cephelerde yer aldı

K atoliklerin ruhani lideri olarak 12 yıl görev yapan
Papa Franciscus, papa seçilmesiyle kilise tari-
hinde birçok "ilki beraberinde getirdi. Görev sü-

resi boyunca göç, sosyal adalet, çevre, din ve
kültürlerarası diyalog ve kurumsal reform alanlarında at-
tığı adımlarla öne çıkan Papa, hem kilise içinde hem de
dünyada çok tartışıldı. AA muhabiri, Katolik Kilisesi'nin
266'ncı "Papa"sı olarak 12 yılı aşkın bir süre görev yapan
Papa Franciscus'un hayatını ve papalık döneminde öne
çıkan hadise, açıklama ve unsurları derledi.

İşçi bir ailenin çocuğu

İtalyan kökenli göçmen bir işçi ailenin çocuğu olarak 17
Aralık 1936'da Arjantin'in başkenti Buenos Aires’te doğan
ve asıl adı Jorge Mario Bergoglio olan Papa, henüz 21
yaşında geçirdiği zatürre sebebiyle akciğerinin bir kısmını
aldırmak zorunda kaldı. Temel eğitiminden sonra kimya-
ger olan Bergoglio, 1958’de Cizvit tarikatı üzerinden kili-
seye katıldı ve teolojik eğitimini tamamladıktan sonra
1969’da rahip olarak atandı. 1998'de Buenos Aires Baş-
piskoposu yapılan Bergoglio, 2001’de dönemin Papası 2.
Ioannes Paulus (Jean Paul) tarafından Kardinallik merte-
besine yükseltildi. Papa 2. Ioannes Paulus'un 2005'teki
ölümünün ardından Papalık Seçimi'nde seçilmesi muhte-
mel isimlerden biri olarak gösterilen Bergoglio, o tarihte
daha sonra Papa 16. Benediktus olarak anılacak olan
Kardinal Joseph Ratzinger'in gerisinde ikinci sırada kaldı.
Papa 16. Benediktus'un Şubat 2013'te istifa edeceğini
açıklaması Katolik Kilisesi ve yönetildiği Vatikan tarihi
açısından ender görülen bir duruma neden oldu. Bu isti-
fanın ardından yapılan Papalık Seçimi'nde Buenos Aires
Başpiskoposu Kardinal Bergoglio, kendisinin de katıldığı
ikinci günkü oylamada 115 kardinalden 3'te 2'sinin oyunu
alarak Katoliklerin 266'ncı "Papa"sı oldu.

"İlk"lerin Papası idi

598 yıl aradan sonra bir Papa'nın istifasına tanıklık eden
Katolik Kilisesi, bir Papa yaşarken diğerini seçmek için
Konklav'a gitmek durumunda kaldı. Bergoglio’nun, 13
Mart 2013'teki Konklav’da Papa seçilmesi birçok "ilk"i de
beraberinde getirdi. Franciscus, 1200 yıldır Avrupa dışın-
dan seçilen, Amerika kıtasından gelen ve Cizvit cemaatine
mensup ilk Papa olarak tarihe geçti. Papa, seçildikten
sonra, yoksullara yardımıyla bilinen ünlü Hristiyan Azizi
Francis’in adını yani "Franicscus"u aldı ve "Papa Francis-
cus" olarak anılmaya başlandı. Bergoglio'nun bu isim ter-
cihi de bir "ilk"e işaret ediyordu çünkü Katolik Kilisesi
tarihindeki papalar arasında ilk kez biri bu ismi tercih edi-
yordu. Rahipliğinden başpiskoposluk ve kardinalliğine
kadar hep şatafattan uzak yaşantısıyla tanınan Bergoglio,
Papa olduktan sonra da bu özelliğini sürdürdü. Papalık
Sarayı yerine, Vatikan'a kardinal olarak geldiğinde kaldığı
Santa Marta Konukevi'nde kalmaya devam eden Papa,
seleflerinin aksine kırmızı ve kürklerle süslü "Mozzetta"
pelerinini ve yine kırmızı ayakkabılarını hiç giymedi ve hiç
altın haç takmadı. Hiçbir gezisinde zırhlı lüks araçları ter-
cih etmeyen Papa Franciscus, sade yaşam tarzıyla dikkati
çekti.

Göç konusunda hassastı

Papa Franciscus'un göreve geldiği ilk yıl, İtalya'nın Akde-
niz'de Afrika'ya en yakın kara parçası olan Lampedusa

Adası, etrafında yaşanan düzensiz göçmen trajedileriyle
gündemde yer tutuyordu.Kendisi de göçmen bir aileden
olan Papa, bu soruna dikkati çekmek için kendi papalık
döneminin ilk gezisini, "Avrupa'nın kapısı" olarak tanım-
lanan bu adaya yapmıştı. Akdeniz’deki göçmenlerin öl-
düğü kazalara dikkati çekmek istediğini belirten Papa,
ziyareti sırasında "Bu tarz olayların bir daha yaşanma-
ması amacıyla vicdanları uyandırmak için Lampedusa'ya
gelmeye karar verdim." demişti. Papa, bu gezisinin 10. yıl
dönümünde ise göçmenlerin, denizde ölmesini "utanç ve-
rici" olarak nitelemişti. Avrupa ülkelerine de sık sık daha
fazla sığınmacı kabul etmeleri yönünde çağrı yapan Papa,
bir dönem yoğun şekilde düzensiz göç akınına uğrayan
Yunanistan’ın Midilli Adası’nı da 2016 yılında ziyaret et-
mişti. Papa bu gezisinden bir yıl sonra yaptığı değerlen-
dirmede, Midilli’de gördüklerini anımsatarak, "Göçmen
karşılama merkezinde insanlar kalabalık halde yığılmış
durumdalar. Bu merkezler adeta toplama kampları gibi."
yorumunu yapmıştı. Papa Franciscus, geçen yıl ayrıca
göçmenleri denizde "geri itmenin" de "ciddi bir günah" ol-
duğunu söylemişti. Papa, ABD Başkanı Donald
Trump’ın önceki ve mevcut dönemindeki Meksika sını-
rına duvarlar örmek de dahil göçmen karşıtı politikalarını
birçok kez açıkça eleştirdi. Bu nedenle iki lider, sık sık
karşı karşıya gelmişti.

Tarihi buluşmalara öncülük etti

Papa Franciscus, papalık döneminde önemli ve tarihi ola-
rak kabul edilen bazı buluşmalara da ön ayak oldu. Papa,
göreve geldikten bir yıl sonra Mayıs 2014’te "kutsal top-
raklar" turuna çıkarak, İsrail, Filistin ve Ürdün’ü ziyaret
etmişti. Papa, ziyaretinin Kudüs ayağında Fener Rum
Patriği Bartholomeos ile tarihi bir görüşme yapmış ve iki
lider, 1054 yılında Ortodoks Doğu Roma ve Katolik Batı
Roma ayrılığını teşvik ettikleri için af dilemişti. Papa Fran-
ciscus bu ziyaretinden bir ay sonra Haziran 2014’te Vati-
kan bahçelerinde, dönemin İsrail Cumhurbaşkanı Şimon
Peres, Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas ve Fener
Rum Patriği Bartholomeos’u "Orta Doğu’da barış" için
dua etmeye davet etti. Bu etkinlikte üç semavi dinin dün-
yaya geliş sırasına göre dualar edilmiş, liderler birlikte
barış sembolü olarak zeytin ağacı dikmişti. Papa, yine
2014 yılında Türkiye ziyareti sırasında Fener Rum Patriği
Bartholomeos ile görüşmüş ve Katolik ile Ortodoks kili-
seleri arasında yakınlaşma sinyali vermişti. Katolik ile Or-
todoks kiliseleri arasındaki yakınlaşmaya yönelik, Papa
bir diğer adımını ise Şubat 2016’da Rus Ortodoks Kilisesi
Patriği Kirill ile görüşerek atmıştı. Papa, Meksika’ya gi-
derken yol üzerinde Küba’da durup, kendisi gibi Ha-
vana’ya gelen Rus Patrik ile tarihi bir görüşme yapmıştı.
Bu görüşme, o dönem Vatikan’ın Rus Ortodoks Kilise-
si’ne açılımı olarak yorumlanmıştı.

Kardeşlik anlaşması imzaladı 

Papa, aynı yıl bir diğer önemli görüşmeyi mayısta Mı-
sır’ın El-Ezher Şeyhi Ahmet Et-Tayyib ile Vatikan’da bir
araya gelerek yapmıştı. Bu görüşme de Vatikan ile El
Ezher arasında buzları eriten görüşme olarak kayıtlara
geçerken, iki isim Nisan 2017’de Mısır’da görüşmüştü.
Papa ve Tayyib, Şubat 2019’da da Birleşik Arap Emirlik-
leri’nin başkenti Abu Dabi’de aşırılıkla mücadele için "İn-
sani Kardeşlik" belgesi imzalamıştı. Papa’nın dış gezileri
arasında en dikkati çekeni ise 2021 yılında gittiği Irak
oldu. Tarihte Irak’ı ziyaret eden ilk Papa unvanını alan
Papa Franciscus’un bu ülkeye bölgedeki Hristiyanlarla
dayanışma, dinler arası buluşma için gittiği ifade edil-
mişti. Bu kapsamda, Papa, Irak ziyaretinde Necef’e de gi-
derek burada Şiilerin en büyük dini mercisi Ali es-Sistani
ile de tarihi bir görüşme gerçekleştirmiş, bu görüşmenin
Şiiler ile Katolikler arasındaki ilişkiler açısından önem ta-
şıdığı yorumları yapılmıştı.

Filistin'i tanıdı!

Filistin'i "devlet" olarak tanıdı, Gazze'ye saldırıların "soy-
kırım özelliği" taşıdığını söylemiştiPapalığının ilk anından
itibaren Filistin konusuna hassasiyetle yaklaşan Papa
Franciscus, Haziran 2014’te "kutsal topraklar"da barış ol-
ması için Vatikan’da liderler düzeyinde bir etkinlik düzen-

leyerek, bölgede barış için hep dua ettiğini belirtmişti.
Haziran 2015’te ise Papa Franciscus döneminde Vati-
kan, Filistin'i "devlet" olarak tanıması anlamına gelen
iki ülke arasındaki ilk resmi anlaşmaya imza atmıştı.
2017 sonunda ABD Başkanı Donald Trump’ın
Kudüs’ü İsrail’in başkenti olarak tanıma kararına kar-
şın Papa ve Vatikan, "din ve vicdan özgürlüğünün sağ-
lanması için Kudüs’e uluslararası düzeyde garanti
altına alınmış özel bir statü verilmesi ve tüm din ve mil-
letlerden inananların kutsal mekanlara güvenli ve ser-
best erişiminin temin edilmesi" talebini gündeme
getirmişti. İsrail’in Ekim 2023’te Gazze’ye yönelik ağır
saldırılarının başlamasıyla "acil ateşkes" çağrılarında
bulunan Papa Franciscus, İsrail saldırılarının artması
nedeniyle zaman zaman Tel Aviv yönetimini sert şekilde
eleştirmekten geri durmamıştı. Papa, Kasım 2023’te
Gazze’de yakınları bulunan Filistinli aileleri kabul eder-

ken, aileler, Papa Franciscus’un Gazze’de yaşananları
"soykırım" olarak tanımladığını söylemiş ancak Vatikan
bunu doğrulamamıştı. Papa, 17 Aralık 2023’te yaptığı
pazar duasında Gazze’de bir anne ve kızının İsrail or-
dusunca hedef alınmasını "terör saldırısı" olarak nitele-
mişti. Papa, Kasım 2024’te yayınladığı "Umut asla
hayal kırıklığına uğratmaz. Daha iyi bir dünyaya doğru
hac yolcuları" isimli kitabında ise "Bazı uzmanlara
göre, Gazze'de yaşananlar bir soykırımın özelliklerini
taşıyor. Bunun, hukukçular ve uluslararası kuruluşların
belirlediği teknik tanıma uyup uymadığı dikkatle araştı-
rılmalıdır." ifadesini kullanmıştı. İsrail’in Gazze’ye sal-
dırdığı 15 ay boyunca sık sık ateşkes çağrısı yapan
Papa, 21 Aralık 2024’te İsrail ordusunun hava saldırı-
ları için "Bu, savaş değil zulümdür." derken, bir gün
sonra da İsrail’in Gazze’ye yaptıklarını "büyük zalimlik"
olarak nitelemişti.

ÖZÜR DİLEMEYİ BİLEN BİRİYDİ
Papa Franciscus, Kilise’nin tarih boyunca yaptığı
hatalar konusunda birçok kez af ya da özür dilediği
açıklamaları oldu. Bunlardan en çok yankı
uyandıranı, Kanadalı yerli gruplardan dilediği
özürdü. Kanadalı yerli gruplarından "Metis", "Inuit"
ve "First Nations" ile Nisan 2022'de Vatikan’da
buluşan Papa, Kanada'da Katolik Kilisesi’ne bağlı
yatılı okullarda geçmişte çocuklara yapılan muamele
karşısında "öfke, utanç ve acı" duyduğunu belirterek,
"Kilisenin bazı üyelerinin içler acısı davranışları için
Tanrı’dan af diliyor ve size tüm kalbimle acı
çektiğimi ifade etmek is-
tiyorum. Ben de sizden
özür dilemek konusunda
Kanadalı Piskopos
kardeşlerime
katılıyorum." ifadelerini
kullanmıştı. Papa, aynı
yıl "tövbe haccı" olarak
andığı Kanada ziyaretini
yapmış ve bu ziyaret
sırasında, en az 4 bin
200 yerli çocuğun Kato-
lik Kilisesi'ne bağlı
okullarda istismar ya da
ihmal sonucu ölmesini
"soykırım" olarak
tanımlamıştı. 
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Papa Franciscus, papalık döneminde
önemli ve tarihi olarak kabul edilen bazı
buluşmalara da ön ayak oldu. Papa, gö-
reve geldikten bir yıl sonra Mayıs 2014’te
"kutsal topraklar" turuna çıkarak, İsrail, 
Filistin ve Ürdün’ü ziyaret etmişti.
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ZOR SUDOKU KELİME AVI

Yanda 
verilen 

sözcükleri 
aşağıdaki 
tabloda 
bulup, 

bulmacayı 
çözün.

Aşağıda verilen sözcükleri yandaki tabloya ipucu 
harlerinden yararlanarak bulmacayı çözün.
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Hande Erçel ve Metin 
Akdülger’in başrolle-
rini paylaştığı, Prime 

Video’nun yeni yerli orijinal 
filmi “İki Dünya Bir Dilek” 
merakla bekleniyor. Senaryo-

sunu Elçin Muslu’nun kaleme 
aldığı, yönetmen koltuğunda ise 

Ketche’nin oturduğu filmin çekim-
leri tüm hızıyla sürerken, yapım-
dan ilk kareler de paylaşıldı. TAFF 
Pictures imzası taşıyan filmin 
dikkat çeken hikâyesinde, Hande 
Erçel, avukat Bilge karakterine ha-
yat veriyor. Başarılı oyuncu Metin 
Akdülger ise arkeolog Can olarak 
izleyiciyle buluşacak.

Filmin konusu
1998 yılbaşı gecesi, sağlık so-

runları nedeniyle bir hastanede 
tanışan Bilge ve Can’ın yolları, 
çocuk yaşta yaşadıkları büyülü bir 

anla kesişir. Aralarında kopmaz bir 
bağ oluşur. Yıllar geçse de kader 
onları yeniden bir araya getirir. Bu 
kez, çocukluklarında başlayan o 
büyü, çok daha zorlu bir sınavdan 
geçecektir.

Güçlü kadrosu dikkat çekiyor
Film, başrollerin yanı sıra oldukça 

güçlü bir oyuncu kadrosuna sahip. 
Hüseyin Avni Danyal, İdil Fırat, 
Serkan Tınmaz, Nazlıcan Demir, 
Eylül Su Sapan, Rami Narin, 
Didem İnselel, Erdal Bilingen ve 
İpek Erdem gibi birçok başarılı isim 
projede yer alıyor. İki Dünya Bir Di-
lek, hem duygusal hikâyesi hem de 
yıldızlarla dolu kadrosuyla şimdiden 
izleyicinin radarına girdi. Prime Vi-
deo’da yayınlanacak yapımın yayın 
tarihi henüz netleşmese de, yayın-
lanan ilk görseller büyük bir beğeni 
topladı. HABER MERKEZİ

Hande Erçel ve Metin Akdülger’in başrollerini 
paylaştığı “İki Dünya Bir Dilek” filminden ilk 

kareler geldi. Film Prime Video’da yayınlanacak
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İynemli: İyiyim!
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ÜNLÜ oyuncu Ezgi 
Şenler (32), çocukluk 
yıllarında tanıştığı ilk 

aşkı Ömer Gürgen (33) ile 
nişanlandı. İkilinin 19 yıl 
aradan sonra tekrar bir ara-
ya gelmesi sosyal medyada 
büyük ilgi gördü.

‘Çatı Katı Aşk’, ‘Sevmek 
Yüzünden’, ‘Sen Büyümeye 
Bak’ ve ‘Teşkilat’ gibi proje-
lerle tanınan Ezgi Şenler, 12 
yaşında tanıştığı Ömer Gür-
gen ile 7 aylık birlikteliğin 
ardından evlilik kararı aldı. 
Futbolcu menajeri olan 

Ömer Gürgen’in romantik 
evlenme teklifine geçen yıl 
sonunda “Evet” demesiyle 
çiftin aşkı adını resmiyete 
taşıdı. Çift, dün aile ara-
sında düzenlenen sade bir 
nişan töreniyle evliliğe ilk 
adımı attı. Ezgi Şenler, özel 
gününden kareleri sosyal 
medya hesabında paylaşa-
rak mutluluğunu hayranla-
rıyla da paylaştı. Takipçi-
leri Şenler’e; “Gerçek aşk 
masallara inanıyorum”, 
“Çok yakışıyorsunuz” gibi 
yorumlar yağdırdı.

Çocukluk  Çocukluk  
aşkına  aşkına  

kavuştu!kavuştu!

Ezgi Şenler, çocukluk aşkı Ömer Ezgi Şenler, çocukluk aşkı Ömer 
Gürgen’le nişanlandı. 19 yıl Gürgen’le nişanlandı. 19 yıl 

sonra gelen aşk hikayesi sosyal sonra gelen aşk hikayesi sosyal 
medyayı duygulandırdımedyayı duygulandırdı

ÜNLÜ sunucu Esra Erol’un 
kardeşi Eda Erol, uzun 
süredir birlikte olduğu 

pilot sevgilisi Ekrem Karaçayır ile 
nişanlandı. Aile arasında gerçekle-
şen sade tören, çiftin sosyal medya 
hesaplarından paylaştığı romantik 
karelerle gündeme oturdu. 39 ya-
şındaki stilist Eda Erol, geçtiğimiz 
günlerde evlilik teklifi aldığı anları 
takipçileriyle paylaşmıştı. Karaça-
yır’ın romantik teklifi karşısında 
duygularını, “Milyon kez evet. 
Sonsuza dek aşkım” notuyla dile 
getiren Erol’un heyecanı gözlerden 
kaçmamıştı.

Aile arasında nişan töreni
Çift, aşklarını bir adım öteye 

taşıyarak nişan yüzüklerini taktı. 
Aile arasında sade ama samimi bir 
törenle nişanlanan ikili, özel anla-
rını sosyal medyada paylaşarak bu 
mutlu günü sevdikleriyle kutladı. 

Eda Erol’un sade ve zarif tarzı, 
takipçileri tarafından büyük beğeni 
topladı. Nişan karelerini sosyal 
medya hesaplarından paylaşan Eda 
Erol ve Ekrem Karaçayır’a kısa 
sürede çok sayıda tebrik mesajı 
yağdı. Çiftin mutluluğu adeta ek-
ranlara yansıdı.

Eda Erol nişanlandı

Çok kazık yedim!

Eda Erol ve pilot sevgilisi Ekrem Karaçayır nişanlandı. 
Çiftin sade töreni sosyal medyada büyük ilgi gördü

Aras Bulut İynemli ameliyat sonrası ilk 
paylaşımını yaptı. Sosyal medyadan “İyi-
yim” mesajı verdi, hayranlarını sevindirdi

Burak Yörük, ‘Biz Bize’ programında lüksten uzak yaşamını ve 
iyi niyetinin suistimal edildiğini anlattı: “Çok kazık yedim.”

ARAS Bulut İynemli, yeni dizisi Deha’nın 
setinde yaşadığı kaza sonrası bileğini kırmış 
ve acil ameliyata alınmıştı. Ünlü oyuncudan 
merakla beklenen ilk hastane paylaşımı geldi. 
“Deha” dizisindeki etkileyici performansıy-
la adından söz ettiren Aras Bulut İynemli, 
geçtiğimiz ay sette yaşadığı talihsiz kazayla 
hayranlarını korkuttu. Bileğindeki kırık nede-
niyle acilen ameliyata alınan başarılı oyuncu, 
operasyonun ardından bir süre evinde istira-
hat etti. Sağlık durumu hızla iyileşen İynemli, 
geçtiğimiz günlerde yeniden hastaneye gide-

rek kontrollerini yaptırdı. 
Doktor gözetiminde fizik 
tedaviye başlayan oyuncu, 
sosyal medya hesabından 
ilk kez hastanede çeki-
len bir karesini paylaştı. 
Paylaşımına “İyiyim” 
notunu düşen İynemli, 
hayranlarını rahatlattı. 
Hayranlarından binlerce 
“Geçmiş olsun” mesajı 
alan oyuncuya; “Gözümüz 
yolda kalmıştı”, “Daha 
güçlü döneceğine eminiz”, 
“Her halin yakışıklı” gibi 
yorumlar yapıldı.

OYUNCU Burak Yörük, samimi 
açıklamalarıyla dikkat çekti. ‘Biz 
Bize’ programına konuk 
olan Yörük, şöhret ve 
lüks yaşamla ilgili çarpıcı 
sözler söyledi. Hayata 
bakış açısını anlatan genç 
oyuncu, geçmişinde ya-
şadığı zorluklara ve insan 
ilişkilerine dair içten 
açıklamalarda bulundu.

Burak Yörük, “Araba 

yıkarken az para kazanıyordum 
ama yine de mutluydum. Çok 
insan tanıdım.” Burak Yörük, iyi 

niyetinin zaman zaman 
suistimal edildiğini de dile 
getirdi. “İyilik yapmayı 
sevdiğim için bu zamana 
kadar çok kazık yedim” 
sözleriyle yaşadığı hayal 
kırıklıklarını paylaştı. 
Samimiyeti ve içtenliğiyle 
dikkat çeken Yörük, bu 
açıklamalarıyla hayranla-
rından takdir topladı.

06:15 Kavak 
Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00    Eşref Rüya

08.00 Anıtkabir’den  
Naklen Yayın
08.20 Vuslat
10.00 Bir Dönüm Noktası 
“23 Nisan”
10.30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
 Programlar 13.00
23 Nisan Gala Önü
15.55 Bir Zamanlar İstanbul
19.00 Ana Haber
19.55 İddiaların Aksine
20.00 Rafadan Tayfa 4

07:00  Güne 
Başlarken
12:45  Paranın Nabzı
13:00  Öğle Bülteni
16:00  Günün İçinden
18:30  Piyasalar
18:35  Dijital Para Ekranı
18:40  Uzman Bakışı
19:00  Akşam Haberleri
19:10  Piyasalar
19:15  Ceyda Düvenci İle...
19:55  Hava Durumu
20:00  Ana Haber

07:00 Gün  
Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Açık ve Net

06:00  A’dan Z’ye
07:00  A’dan Z’ye
08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber

06:00  Gün 
Uyanıyor
07:00  Cansu 
Canan ile Hayata Dair
09:30  Ebru Baki ile Para 
Manşet
12:30  Haberde Gün Ortası
14:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
16:00  Hande Aydemir ile 
Akşam Raporu
18:00  Kübra Par ile 
Ana Haber...
19:30  Alfapetek

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Neden Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Manşet 15
16:00 Parantez
17:00Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Kürşad Oğuz, İsmail 
Saymaz ve Barış Terkoğlu 
ile Rota

08:00 Ebru -  
Murat ile Bu Sabah
10:00 Bahar
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Deha

04:50 Hercai
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile  
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman

04:00 Zuhal  
Topal’la  
Yemekteyiz
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
10:55 Survivor 
Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

06:00 Kefaret
07:30 İlk Bakış
08:00İ lker Karagöz 
İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:30 Leyla: Hayat, Aşk, 
Adalet...
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Karagül
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Leyla: Hayat, Aşk, 
Adalet...

07:00 Günaydın 
Türkiye
09:40 Haber Turu
11:30 İş Dünyası
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
16:00 Günün İçinden
17:00 GündemMagazin
18:00 Mehmet Aydın ile 
Akşam Gündemi
19:45 Tuna Öztunç İle  
TGRT Ana Haber
21:00 Medya Kritik



ANTALYA Valiliği himayesinde ve 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
ev sahipliğinde gerçekleşen organi-

zasyon, Avrupa’nın elit takımlarını bir araya 
getiren en büyük çocuk futbol organizasyo-
nu olarak kayıtlara geçti. Selectum JWCA 
2025 kapsamında, aynı anda 30 çim sahada 
maçlar oynandı ve bir günde toplam 360 
maç gerçekleştirildi. Belek turizm merke-
zinde başlayan ve final müsabakaları Aksu 
ilçesindeki Titanic Mardan Stadyumu’nda 
oynanan turnuva, genç yeteneklerin vitrine 
çıktığı unutulmaz anlara sahne oldu. Final 
günü, tüm takımların katılımıyla adeta bir 
Dünya Kupası kapanış festivali havasında 
gerçekleşen organizasyon, 23 Nisan coşku-
sunu da içinde barındırarak katılımcılara 
unutulmaz bir deneyim yaşattı.

360 maçlık program
Papua Yeni Gine’den Türkî Cumhuriyet-

lere, Portekiz’den Katar’a kadar geniş bir 
coğrafyadan takımların yüksek ilgi göster-
diği organizasyon, futbolseverlerin yanı sıra 
spor turizmi açısından da büyük bir etki 

yarattı. Selectum JWCA 2025 kapsamında, 
aynı anda 30 çim sahada maçlar oynandı ve 
bir günde toplam 360 maç gerçekleştirildi. 
Sabah 09.00’dan akşam 21.00’e kadar süren 
programda, Serik ve Belek bölgelerinde 
yer alan sahalar arasında tam anlamıyla 
bir futbol maratonu yaşandı. Yaklaşık 120 
otobüs ve onlarca araç, U9-U15 arası yaş 
kategorilerindeki genç futbolcuları taşımak 
için seferber oldu. Takımlar her gün üçer 
maç yaparak zorlu ama heyecan dolu bir 
deneyim yaşadı.

3 binden fazla futbolcu
Bu yıl ikinci kez düzenlenen turnuvaya 5 kı-

tadan 28 ülke katılım gösterdi. 300’den fazla 
takım ve 3 bini aşkın genç futbolcu kıyasıya 
mücadele etti. Organizasyonun en dikkat 
çeken takımlarından biri olan Dinamo Mos-
kova, hem U-13 hem de U-14 kategorilerinde 
şampiyonluk elde ederek önemli bir başarıya 
imza attı. Stuttgart ise U-15 kategorisinde 
zirveye ulaştı. Türkiye’yi temsil eden Antal-
yaspor, U-11’de şampiyon olurken U-12’de 
ikincilik başarısı gösterdi. AA

Antalya’nın futbol coşkusuna ev sahipliği yapan uluslararası gençlik turnuvası Se-
lectum Junior World Cup Antalya’nın ikincisi, görkemli bir ödül töreniyle sona erdi
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Bu işte bir gençlik var!
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COK YAKINCOK YAKIN

Yalçın, tarih yazdı

KLASMANIN 77. basamağında-
ki Zeynep, İspanya’nın başkenti 
Madrid’de düzenlenen WTA 1000 
düzeyindeki turnuvada dünya 126 
numarası Romero Gormaz ile karşı-
laştı. 22 yaşındaki milli tenisçi, top-
rak kortta oynanan maçı 
7-6 ve 6-3’lük setlerle 
kazanarak tur atladı. 
Zeynep, elemelerin 
final turunda dünya 
120’ncisi ABD’li Varvara 
Lepchenko’nun karşısına 
çıkacak. AA

Avrupa’nın 5 büyük futbol 
ülkesi Almanya (Bundes-
liga), Fransa (Ligue 1), 

İngiltere (Premier Lig), İspanya 
(LaLiga) ve İtalya’daki (Serie A) 
maçlara hafta sonu devam edildi.

İngiltere’de Liverpool, İspan-
ya’da Barcelona, İtalya’da Inter 
ve Almanya’da Bayern Münih, 
puan tablosunun zirvesinde yer 
aldı. Fransa’da ise şampiyon-
luğunu önceki haftalarda ilan 
eden Paris Saint-Germain (PSG) 
yoluna namağlup devam etti.

Kupaya 1 adım kaldı
Premier Lig’de Leicester 

City’yi deplasmanda Trent 
Alexander-Arnold’ın golüyle 1-0 
yenen Liverpool, şampiyonluğa 
bir adım uzaklıkta bulunuyor. 
Liverpool, 34. haftada Totten-
ham’ı yenmesi ya da en yakın 
rakibi Arsenal’ın Crystal Palace’a 
mağlup olması halinde bitime 4 
hafta kala şampiyonluğunu ilan 
edecek. Arsenal’ın deplasman-
da Ipswich Town’ı 4-0 yendiği 
haftada, Aston Villa ise evin-
de Newcastle United’ı 4-1’lik 
skorla geçti. Manchester City ise 
Everton’a konuk olduğu maçı 

2-0 kazandı. Ligin 33. haftasında 
79 puanlı Liverpool, Arsenal’ın 
13 puan önünde zirvede yer aldı. 
Bu iki takımı Newcastle United 
59 ve Manchester City 58 puanla 
izledi. Ayrıca Southampton’ın ar-
dından ligden düşmesi kesinleşen 
ikinci takım Leicester City oldu.

Barcelona farkı korudu
LaLiga’da lider Barcelona, 

sahasında Celta Vigo’yu 3-1 ge-
riye düşmesine rağmen uzatma 
dakikalarında gelen golle 4-3 
mağlup etti. Katalan ekibine 
galibiyeti getiren golleri, Ferran 
Torres, Dani Olmo ve Raphin-
ha (2) attı. UEFA Şampiyonlar 
Ligi’ne çeyrek finalde havlu atan 
Real Madrid, evinde Athletic 
Bilbao’yu uzatma dakikalarında 
bulduğu golle 1-0 yendi. Madrid 
ekibinde milli futbolcu Arda 
Güler, 78. dakikada oyuna girdi. 
Las Palmas deplasmanında 1-0 
kaybeden Atletico Madrid ise 
zirveden uzaklaştı. Milli futbolcu 
Bertuğ Yıldırım’ın ilk devrede 
görev yaptığı maçta Getafe, 
Espanyol deplasmanından 1-0’lık 
yenilgiyle döndü. Barcelona’nın 
73 puanla zirvede yer aldığı 32. 

hafta sonunda Real 
Madrid 69 ve Atle-
tico Madrid 63 puan 
topladı.

İtalya’da işler karışık
Serie A lideri Inter, deplas-

manda Bologna’ya 1-0 yenilerek 
7 hafta sonra mağlup oldu ve 
zirve yarışında önemli bir avantaj 
kaybetti. Inter’de milli futbolcu 
Hakan Çalhanoğlu, Bologna 
karşısında 90 dakika görev aldı. 
Napoli, Monza deplasmanında 
1-0 galip gelerek kritik bir galibi-
yet elde etti.

Zirve takipçilerinden Atalanta, 
Milan’a konuk olduğu mücadele-
den 1-0 galip ayrıldı. Milli oyun-
cu Zeki Çelik’in 90 dakika forma 
giydiği müsabakada Roma, sa-
hasında Hellas Verona’yı 1-0’lık 
skorla geçti. Claudio Ranieri 
yönetimindeki Roma’nın ligdeki 
yenilmezlik serisi 17 maça çıktı. 
Serie A’da Inter ve Napoli, 71’er 
puanla 33. hafta sonunda zirveyi 
paylaştı. Atalanta 64 puanla iki 
takımı izledi. Eşitliğin sezon 
sonuna kadar devam etmesi 
halinde Serie A şampiyonu, iki 
takım arasında oynanacak play-

off maçıyla belirlenecek.

Bayern Münih başarılı
Bundesliga’da lider Bayern 

Münih, Heidenheim deplas-
manında Harry Kane, Konrad 
Laimer, Kingsley Coman ve 
Joshua Kimmich’in golleriyle 4-0 
galip geldi. Bayer Leverkusen 
ise deplasmanda St. Pauli ile 
1-1 berabere kalarak şampiyon-
luk ümitlerini azalttı. Borussia 
Dortmund, milli futbolcu Salih 
Özcan’ın 73. dakikada oyuna 
girdiği maçta ağırladığı Borussia 
Mönchengladbach’ı 3-2 yendi. 
Ligin 30. haftasında 72 puanlı 
Bayern Münih, Bayer Lever-
kusen ile arasındaki farkı 8’e 
çıkardı. Bayern Münih, sıradaki 
iki maçını kazanması halinde 
rakibinin aldığı sonuçlara bakıl-
maksızın şampiyonluğa ulaşacak. 
Bavyera ekibi, 31. haftada galip 
gelmesi ve Bayer Leverkusen’in 
puan kaybetmesi durumunda ise 
bitime 3. hafta kala şampiyonlu-
ğunu ilan edecek. AA

LIGUE 1’de şampiyon-
luğunu önceki haftalarda 
ilan eden namağlup PSG, 
sahasında Le Havre’ı De-
sire Doue ve Gonçalo Ra-
mos’un golleriyle 2-1 yen-
di. Olimpik Marsilya’nın 
evinde Montpellier’yi 5-1 
mağlup ettiği haftada, 
Monaco ise Strasbourg ile 
0-0 berabere kaldı. Ligde 
30. hafta sonunda bir 
maçı eksik şampiyon PSG, 
77 puanla zirvede yer aldı. 
Marsilya 55 ve Monaco 54 
puanla PSG’nin ardından 
sıralandı.

PSG namağlup

Leicester City’yi 1-0’lık skorla ge-
çen Premier Lig lideri Liverpool, 
34. haftada Tottenham’ı yenmesi 
veya en yakın rakibi Arsenal’ın 
mağlup olması halinde şampi-
yonluğunu ilan edecek

Zeynep Sönmez Zeynep Sönmez 
doludizgin!doludizgin!
Zeynep Sönmez, Madrid Açık Tenis Turnu-
vası elemelerinde İspanyol Leyre Romero 
Gormaz’ı 2-0 yenerek final turuna yükseldi

Bileği bükülmüyor

SÜPER Lig’de kalma mücadelesi 
veren sarı-kırmızılılar, Bosna Her-
sekli Jakirovic’in göreve başlama-

sıyla çıkışa geçti. Jakirovic yönetiminde ilk 
sınavını ligin 22. haftasındaki Trabzonspor 
maçında veren Kayseri ekibi, sahadan 
golsüz beraberlikle ayrıldı. Sonraki hafta 
evinde TÜMOSAN Konyaspor’u 3-2 
yenen sarı-kırmızılı ekip, 24. haftada ikas 
Eyüpspor deplasmanından 1-1’lik skorla 
döndü. Ligin 25. haftasında evinde Göz-
tepe’yi 1-0 yenen Kayserispor, 26. haftada 
deplasmanda Beşiktaş’a 2-0 mağlup oldu, 
27. haftada sahasında RAMS Başakşehir’i 
3-1’le geçti, 28. haftada da dış sahada Ga-
ziantep FK’ye 1-0 kaybetti.

4 maçtır kaybetmiyor
Ligin 29. haftasında evinde Atakaş 

Hatayspor’u 5-0, 30. haftada Adana De-
mirspor’u deplasmanda 2-0 ve 31. haftada 
sahasında Kasımpaşa’yı 1-0 mağlup eden 
Kayseri ekibi, cezalı ve sakat toplam 9 
futbolcusundan yoksun çıktığı maçta dep-
lasmanda dün Fenerbahçe ile 3-3 berabere 
kaldı. Ligde son 4 maçtır yenilmeyen Kay-
serispor, Jakirovic yönetiminde oynadığı 
11 karşılaşmadan 6 galibiyet, 3 beraberlik 
ve 2 yenilgiyle ayrıldı. Kayseri ekibi, söz 
konusu müsabakalarda rakip fileleri 19 
kez havalandırırken, kalesinde ise 10 gol 
gördü. Ligde 19 maçta topladığı 16 puanla 

17. sırada yer alırken 
takımın başına geçen 
Jakirovic, 11 müsaba-
kada 21 puan alarak 37 
puana çıkardığı takımı 
averajla 13. sıraya 
yükseltti. Sarı-kırmızılı 
ekip, ligin 33. haftasın-
da 27 Nisan Pazar günü 
saat 19.00’da Çaykur 
Rizespor’u konuk ede-
cek. AA

Teknik direktör Sergej Jakirovic’in göreve gelme-
sinden sonra çıkışa geçen Bellona Kayserispor, 
Trendyol Süper Lig’de 4 maçtır yenilmiyor

ORDU’DA ‘Süper Babaanne’ lakaplı 
Sevgican Yalçın (74), 16-17 Nisan ta-
rihleri arasında Estonya’da düzenlenen 

‘Avrupa Tekvando Poomsea Şampiyonası’nda 
Avrupa 3’üncüsü oldu. Kentte ‘Tekvandonun 
Süper Babaannesi’ olarak tanınan ve ilerleyen 
yaşına rağmen Büyükşehir Belediyesi Spor 
Kulübü bünyesinde spor hayatına devam eden 
Sevgican Yalçın, Avrupa Tekvando Birliği 
(ETU) tarafından Estonya’nın başkenti Tal-
linn’de düzenlenen Avrupa Tekvando Poomsea 
Şampiyonası’nda 61 yaş üstü kategorisinde 
Türkiye’yi temsil etti. Gümüş madalyayı son 
saniyelerde kaybeden ‘Süper Babaanne’ lakaplı 
Yalçın, Avrupa 3’üncülüğü elde ederek, bronz 
madalyanın sahibi oldu.
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Babasının kızı
Niğde’de antrenör baba ve kızı, ulusal ve uluslararası 
turnuvalara hazırlanan 55 sporcuya eğitim veriyor

TEKVANDO milli takımı antrenörü 
İbrahim Yiğit ile kızı Dilek, tekvando ve 
kick boks branşlarında yeni sporcular ye-

tiştiriyor. Niğde’de özel bir spor salonunda 7’si 
uluslararası, 12’si ulusal turnuvalara hazırlanan 
55 sporcu, 50 yaşındaki İbrahim ve 23 yaşındaki 
kızı Dilek Yiğit’ten eğitim alıyor.

İbrahim Yiğit, AA muhabirine, antrenörlüğü 
yaklaşık 4 yıldır kızıyla birlikte sürdürdüğünü 
söyledi.

Yeni sporcular yetişiyor
Kızıyla beraber yeni sporcular yetiştirdikleri-

ni aktaran Yiğit, şunları kaydetti: “Dilek genel-
likle altyapıyı çalıştırıyor. Ben de maçlara giden 
çocuklarımızı, yani genellikle üst tabakalardaki 
sporcularımızı çalıştırıyorum. Aile ortamıyla 
ve güzel bir sporcu, antrenör ilişkisiyle çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. Kızım çekirdekten 
gelen bir sporcu. Türkiye ve Avrupa derecesi 
olan milli bir sporcu. Şu anda da beraber aynı 
salonda antrenörlük yapıyoruz. 4 yıldır berabe-
riz. Daha önce sporcumdu, minik yaşta başladı. 
İnsanın kızıyla çalışması çok güzel bir duygu. 
Çocuğunun başarı gösterip de ondan sonra tek-
rar senin mesleğini ilerletebilmesi çok güzel bir 
duygu.” İbrahim Yiğit, kızıyla aynı mesleği yap-
maktan mutluluk duyduğunu anlatarak, “Aynı 
yolda devam edeceğiz. Dilek sporculuğunda 
güzel ve teknik bir sporcuydu. Antrenörlüğün-
de de ufak çocuklarımızla ilgilendiği için daha 
hafif, daha yumuşak biri.” ifadelerini kullandı.

Meslektaş olmak çok güzel
Dilek Yiğit ise babasının eski antrenörü oldu-

ğunu ve şimdi aynı mesleği yaptıklarını söyledi.
Spora 6 yaşında başladığını anlatan Dilek, 

şöyle konuştu: “Babam sporcuydu, sonradan ant-
renörlük yaptığı için onun yanına gidip gelerek 
spora başladım. Çok hoşuma gidiyordu, antre-
nörlüğe babama bakarak özeniyordum. Babamla 
aynı mesleği yapmak, meslektaş olmak çok güzel 
bir duygu. Ondan hala bir şeyler öğrenmem 
gerektiğini görüyorum. Bana sürekli yardımcı 
oluyor ve aynı mesleği yapmak benim için cidden 
çok iyi. Küçük kardeşim Melek de boksör. Ayrıca 
kick boks ve tekvando yapıyor. Onun da ilerdeki 
hedefi aynı şekilde antrenörlük.” AA



GEÇEN sezon Ziraat Türkiye 
Kupası’nda finale yükselen an-
cak Atatürk Olimpiyat Stadı’nda 

rakibi Beşiktaş’a son dakika golüyle 3-2 
mağlup olan bordo-mavililer, art arda 
2. kez finale yükselerek bu kez kupa-
ya uzanmak istiyor. Karadeniz ekibi, 
bugüne kadar 16 kez final oynadığı ku-
pada 9 kez şampiyonluk sevinci yaşadı. 
En son 2019-2020 sezonunda finalde 
Alanyaspor’u 2-0 yenerek şampiyonluğa 
ulaşan bordo-mavililer, 4 sezon aradan 
sonra bu başarıyı tekrarlayarak 10. kez 
kupayı müzesine getirmeyi hedefliyor. 

Karadeniz ekibi, bugüne dek ikişer kez 
Beşiktaş ve Gençlerbirliği, birer kez de 
Galatasaray, Bursaspor, Adana De-
mirspor, Fenerbahçe ve Alanyaspor’a 
finalde üstünlük sağlayarak Türkiye 
Kupası’nı kazandı. İlk kez 1976-1977 
sezonunda Beşiktaş karşısında kupayı 
elde eden Trabzonspor, 1977-1978’de 
Adana Demirspor, 1983-1984’te Be-
şiktaş, 1991-1992’de Bursaspor, 1994-
1995’te Galatasaray, 2002-2003 ve 2003-
2004’te Gençlerbirliği, 2009-2010’da 
Fenerbahçe, 2019-2020 sezonunda da 
Alanyaspor karşısında finali kazanarak 

kupayı müzesine götürmüştü.

Tekke ile fırsatlar
Avrupa kupalarına katılma yolun-

da Ziraat Türkiye Kupası’na büyük 
önem veren Trabzonspor, yeni teknik 
direktörü Fatih Tekke ile kısa süre-
de finale yükselme fırsatı yakaladı. 
Trabzonspor’da ilk teknik direktörlük 
deneyimini yaşayan Fatih Tekke, 11 
Mart’ta gerçekleştirilen imza töreninin 
ardından 44 gün sonra finale yükselme 
başarısı göstermeye çalışacak. Kara-
deniz ekibi, Fatih Tekke yönetiminde 
Sipay Bodrum FK ile oynanan çeyrek 
final karşılaşmasını uzatma bölümünde 
attığı golle 3-2 kazanarak yarı finale 
yükselmişti. Trabzonspor, Göztepe’yi 
elemesi halinde kulüp başkanı Er-
tuğrul Doğan döneminde ikinci kez 
kupada final oynama başarısı göste-
recek. Yöneticilik döneminde Ziraat 
Türkiye Kupası ve lig şampiyonluğu 
yaşayan Doğan, bordo-mavili takımın 
finale yükselmesi durumunda 26 Mart 
2023’te seçildiği kulüp başkanlığı göre-
vi dönemindeki ilk kupa hedefine bir 
adım daha yaklaşmış olacak.

Ziraat Türkiye Kupası yarı finalinde yarın akşam Göztepe ile karşılaşacak Trab-
zonspor, rakibini elemesi halinde 17. kez finale yükselme başarısı yakalayacak

GALATASARAY’DA Ni-
colo Zaniolo sürprizi ya-

şanabilir. Aston Villa, 
Atalanta ve Fiorenti-
na dönemler sonrası 
İtalyan oyuncu, 
Sarı-Kırmızılılar’a 
geri dönebilir. İtal-
yan yıldızın kiralık 

sözleşmesinde şarta 
bağlı devreye 

girecek 
satın 

alma 
op-

si-

yonu bulunuyordu. İtalyan 
ekibinin oynadığı maçların 
yüzde 60’ında en az 30 dakika 
süre alması halinde 15.5 milyon 
Euro’luk zorunlu satın alma 
maddesi devreye girecek olan 
genç yıldız için bu ihtimal orta-
dan tamamen kalktı.

Fiorentina kararsız
Fiorentina 25 yaşındaki oyun-

cunun bonservisini almak isterse 
yeniden Galatasaray’la masa-
ya oturmak zorunda. İtalyan 
basınına göre Serie A kulübü bu 
konuda henüz bir karar vermedi. 
Son gelişmelerin ardından Za-
niolo’nun yeniden Galatasaray’a 
dönmesi ihtimali kuvvetlenmiş 
durumda.

Geri dönecek!
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Atalanta’dan sonra kiralandığı Fiorentina’da da beklenti-
lerin altında kalan Nicolo Zaniolo, sezon sonunda bonser-
visini elinde bulunduran Galatasaray’a geri dönebilir

Trabzonspor final peşinde

Youssef En-Nesyri, 19.5 
milyon Euro’luk bonservis 
bedeliyle çok konuşul-

du. Sezona tutuk başlamasıyla 
eleştiri oklarının hedefi oldu. 
Faslı forvet, sonradan açıldı. 16. 
haftadaki Başakşehir mücadele-
siyle inanılmaz bir seriye başla-
yan En-Nesyri, ligde oynadığı 
8 karşılaşmanın 7’sinde ağları 
sarstı, toplam 12 gol attı. 0-0 bi-
ten Galatasaray derbisiyle düşüş 
başladı. 27 yaşındaki oyuncu, 
ligde son 7 mücadelenin 6’sın-
da oynadı ve sadece 1 defa gol 
sevinci yaşadı.

22 kere topla buluştu 
En-Nesyri, son Kayse-
rispor maçında 90 da-
kika sahada kalmasına 
rağmen sadece 22 kez 
topla buluştu. Faslı 

futbolcu, 15 pas 
denemesinin 10’unda 
isabet sağladı. EnNesyri, 3 net 
pozisyonu harcadı, 5 defa kaleyi 
yokladı, 1’inde çerçeveyi buldu, 
1 kez direğe takıldı. 27 yaşında-
ki oyuncu 7 top kaybı yaşarken 
savunma istatistiklerinde katkı 
sağlamadı.

Orta sahadan rekor 
Kanarya’da Kayseri karşısın-

da orta sahanın merkezinde 
Szymanski ile Fred oynadı. 
İki oyuncu da performansıyla 
çıldırttı. Szymanski, rakibin 
ilk 2 golünde topu kaptırırken 
toplam 13 top kaybı yaşadı, 20 
pasın 12’sinde isabet sağladı. 
Fred ise son golden önce topu 
kaptırırken, 16 pas hatasıyla 
karşılaşmayı tamamladı. 
 HABER MERKEZİ

Fenerbahçe’nin sezon başında yaklaşık 19.5 milyon euroya kad-
rosuna kattığı Youssef En-Nesyri son haftalarda gösterdiği per-
formansla adeta sezonun ilk haftaları-
na geri döndü. Ayrıca son Kayserispor 
maçında orta saha büyük fire verdi

EN-NESYREN-NESYRii  
BUYUK SORUN!BUYUK SORUN!

SÜPER Lig’de 2024-
2025 sezonunun sonuna 
yaklaşılırken Kartal’ın 

durumu belirsizliğini koruyor. 
Ligde oynadığı 30 maç sonunda 
13 galibiyet, 10 beraberlik ve 
7 mağlubiyet alarak 49 puan 
toplayan Beşiktaş, puan duru-
munda üçüncü Samsun’un 2, 
dördüncü Eyüp’ün ise bir puan 
gerisinde 5. sırada yer alıyor. 
Avrupa kupalarına katılım 
yolunda kritik bir eşikte bulu-
nan Siyah-Beyazlılar için kalan 
maçlar büyük önem taşıyor. 
Kartal’ın hedefi, kalan maçlarda 
rakiplerinin olası puan kayıp-
larını da değerlendirerek 3. ol-
mak. Sezonun kalan bölümünde 

Beşiktaş’ı zorlu bir maç progra-
mı bekliyor. Özellikle iki hafta 
sonra deplasmanda oynanacak 
Fenerbahçe derbisi, sezonun 
kaderini etkileyebilecek maçlar-
dan biri olarak öne çıkıyor.

Her maç final
Kartal, bu zorlu fikstürden 

maksimum puanı alarak sezo-
nu Avrupa kupalarına katılım 
hakkı elde edecek bir pozis-
yonda bitirmeyi hedefliyor. 
Takımın performansı ve rakip-
lerin alacağı sonuçlar, Siyah-
Beyazlılar’ın sezon sonundaki 
konumunu belirleyecek. Kalan 
6 maç, Beşiktaş için adeta bir 
final niteliği taşıyor.

Süper Lig’de son haftalarda istediği sonuçları alamayan 
ve 5. sıraya kadar gerileyen Beşiktaş’ta teknik direktör 
Ole Gunnar Solskjaer’in hedefi sezonu üçüncü bitirmek

Solskjaer’in Solskjaer’in 
hedefi  hedefi  

üçüncülüküçüncülük

Beşiktaş’ın sezon başında büyük umutlarla kadro-
suna kattığı Joao Mario istediği forma sürelerini 
bulsa da bir türlü istenilen performansa ulaşamadı

OLE Gunnar Solskjaer 
yönetimindeki Beşik-
taş’ın sezon başında 

kadrosuna kattığı Joao Mario, 
bir türlü istenilen seviyeye 
gelemedi.  Kartal’da bekle-
neni veremeyen Joao Mari-
o’nun Beşiktaş’ta bu sezonki 
garanti ücreti 1.7 milyon 
Euro. Joao Mario’ya imza 

parası olarak 300 bin Euro 
ödendi. Joao Mario, bu sezon 
Beşiktaş’ta 31 karşılaşmada 
forma şansı buldu. Portekizli 
orta saha, bu müsabakalarda 
4 gol attı. Joao Mario, takım 
arkadaşlarına 4 asist yaptı. 
Joao Mario’nun Beşiktaş ile 
olan sözleşmesi 30 Haziran 
2026’da sona erecek.

Hayal kırıklığı!

BEŞİKTAŞ’IN geçtiğimiz sezon en 
büyük kazançlarından olan ancak 
Ole Gunnar Solskjaer yönetiminde 

de bir türlü istenilen seviyeye ulaşamayan 
Semih Kılıçsoy için beklenmedik bir talip 
çıktı. Genç oyuncu, Siyah-Beyazlı kulüpte 
istenilen performansı sergileyemese de 
Avrupa’dan yeni talipleri var... Sezon başın-
da genç futbolcu için Aston Villa ve Not-
tingham Forest iddiaları konuşuluyordu. 
Başkan Serdal Adalı, katıldığı bir program-
da devre arasında oyuncuya ilgi olduğunu 
ancak reddettiklerini söylemişti. Yetenekli 
oyuncuya son zamanlarda özellikle Orkun 
Kökçü ve Kerem Aktürkoğlu’nun da forma 
giydiği Portekiz Ligi’nden teklifler olduğu 
bildirildi.

Bu sezon 41 maçta 2028 dakika süre alan 
genç yıldız, 4 gol ve 6 asistlik performans 
sergiledi. DHA

Sürpriz talip!
İngiliz ekipleri Aston Villa ve Nottin-
gham Forest’ın peşinde olduğu Beşik-
taş’ın genç yeteneği Semih Kılıçsoy için 
sürpriz bir talip daha çıktı

Köhn 
kararı!

GALATASARAY, sezon başında 
Derrick Köhn’ü Bundesliga ekiple-
rinden Werder Bremen’e 5 milyon 

Eurı opsiyonla kiralamıştı. Alman futbolcu 
burada şu ana kadar 30 maça çıkarken 2 
gol atıp 2 de asist yapmıştı. Werder Bre-
men, Köhn için kararını verdi. Köhn’ü 
kadroda tutmak isteyen Werder Bremen, 
Alman futbolcu için 5 milyon Euro olan 
opsiyonu ödemek istemiyor. Galatasaray’la 
pazarlık yapmak isteyen Werder Bremen, 
bu transferi 3 milyon Euro civarında 
bitirmek istiyor. Galatasaray ise 5 milyon 
euro istiyor. Galatasaray, geçtiğimiz sezo-
nun devre arasında Hannover 96’dan 3.35 
milyon Euro bedelle transfer edilmişti. 
Sarı-Kırmızılılar’da 19 maça çıkan Köhn, 1 
gol atarken 1 de asist yapmıştı.

Bundesliga ekibi Werder Bremen, sezon 
başında Galatasaray’dan kiraladığı Derrick 
Köhn konusunda kararını verdi. Galatasa-
ray da Alman ekibin isteğine cevap verdi

Nicolo ZanioloNicolo Zaniolo

Semih Semih 
KılıçsoyKılıçsoy

Derrick  Derrick  
KöhnKöhn

Joao Joao MarioMario
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